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Tableau des turbines 
Axes et manchons pour filtres intérieur  

 
 
Fréquence 
(voir la pompe de la 
plaque signalétique) 

Région / Continent 

50 Hz Europe, Afrique, Australie, Nouvelle-Zélande 
60 Hz Amérique du Nord et Centrale, Corée, Philippines, Arabie Saoudite, Taiwan 

50 Hz 60 Hz Asie, Amérique du Sud, Japon 

 
 

     

 60 45 60 160 200   350 

Filtres 
intérieurs 

        

Type 2000 2006 2008 2010 2012 2203 2204 3536 

 

50 Hz 7445858 7654600 7655250 7655400 7445858 

60 Hz 7445868 7654610 7655260 7655410 7445868 

 
-- 7480500 -- 

 
 

  
 60 160 200 45 60 130 180 

Filtres 
intérieurs 

       

Type 2206 2207 2208 2400 2401 2402 2403 

 

50 Hz 7445868 7481728 7655400 7655460 

60 Hz 7445868 7481728 7645430 7655450 

 -- 7480500 

 
 

  
 160 200 240 200 XL 

Filtres 
intérieurs 

     

Type 2411 2412 2413 2048 2252 

 

50 Hz 7655460 7655440 7645990 7640900 

60 Hz 7655450 7655490 7645980 7640910 

 7480500 7433720 7444400 

08.25 
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Tableau des turbines et axes 
pour filtres extérieurs  

 
 
Fréquence 
(voir la pompe de la 
plaque signalétique) 

Région / Continent 

50 Hz Europe, Afrique, Australie, Nouvelle-Zélande 
60 Hz Amérique du Nord et Centrale, Corée, Philippines, Arabie Saoudite, Taiwan 

50 Hz 60 Hz Asie, Amérique du Sud, Japon 

 

 
    

 75 130 200 40 60 150 250 350 600  1500XL 250 

Filtres 
extérieurs 

           

Type 2040 2041 2042 2004 2005 2211 
2213 
2313 

2215 
2315 

2217 
2317 2250 2260 2214 

 

50 Hz 7600468 7600478 7600488 7635920 7635920 7632100 7632600 7633090 7633590 7640950 7653058 7609958 

 60 Hz 7600158 7600168 7600178 7635930 7635930 7632110 7632610 7633100 7633600 7640960 7653068 7609958 

 
-- -- -- -- -- 7433710 7433710 7438430 7438430 7444400 7443100 -- 

 

 
 

 

 

  

 130 
200 

300   
150 

250,250T     150 
250 

250T 
350 

Filtres 
extérieurs 

            

Type 2032 
2034 

2036 2231/2233 
2232/2234 

2235 
2236 

2222/2224 
2322/2324 

2228/2226 
2326/2328 

2227/2229 
2327/2329 

2026 
2126 

2028 
2128 

2422 2424 
2124 

2426 

 

50 Hz 7603350 7603450 7600420 7600430 7657360 7656200 7656200 7656180 7656180 7657360 7657360 7656200 

60 Hz 7600420 7600430 7600420 7600430 7657370 7656210 7656210 7656190 7656190 7657370 7657370 7656210 

 

7444390 7444390 7444390 7444390 7433720 7444400 7444400 7444390 7444390 7433720 7433720 7444400 

 

 
   

 

 250 
250T 

350 
600 

350T 
800 

600T 
1200XL 

1200XLT 
350 

450 
550 

700/800 
600T 

Filtres 
extérieurs 

   

Nouveau 

     

Type 2071/2271 
2171/2371 

2073 
2273 

2075/2275 
2173/2373 

2277 
2375 

2080 
2180 

2074 
2274 

2076 2078 
2178 

 

50 Hz 7603420 7603330 7603330 7621830 7603058 7603220 7603220 7603220 

60 Hz 7603350 7603340 7603340 7621840 7603068 7603220 7603220 7603220 

 

7444390 7444390 7444390 7444390 7444390 7428590 7428590 7428590 

04.25 
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Tableau des turbines et axes 
pour pompes d‘ aquarium  

 
 
Fréquence 
(voir la pompe de la 
plaque signalétique) 

Région / Continent 

50 Hz Europe, Afrique, Australie, Nouvelle-Zélande 
60 Hz Amérique du Nord et Centrale, Corée, Philippines, Arabie Saoudite, Taiwan 

50 Hz 60 Hz Asie, Amérique du Sud, Japon 

 

 
  

 300 600 1000 2000 3000 5000 marine 

Pompes 
d‘aquarium 

       

Type 1000 1001 1002 1100 1101 1102 1103 

 

50 Hz 7445858 7445878 7445898 
plus 

disponible 
plus  

disponible 
plus  

disponible 7447218 

60 Hz 7445868 
plus 

disponible 
7445908 7446458 7446478 7446498 7447448 

 
-- -- -- -- -- -- -- 

 

 
 

 300 600 1000 2100 3000 2100 3000 5000 9000 12000 16000 

Pompes 
d‘aquarium  

 

 

 

 

 

Numéro de série. 
xxxx01 

 

á partir du numéro de 
série xxxx02 

 

   

Type 1020 1021 1022 1030 1031 1030 1031 1032 1033 1034 1035 

 

50 Hz 7633658 7633678 7633698 7604458 7633738 7621388 7621448 7604078 7604178 7604278 7608178 

60 Hz 7633668 7633688 7633708 7604468 7633748 7621608 7621638 7604088 7604188 7604288 7608188 

 
-- -- -- 7482020 7482020 -- -- -- -- -- -- 

 

    

 
1800 
2000 

1800 
2000 

3000 
4000 3500 6500 9500 

Pompes de 
circulation 

      

Type 1070 
1080 

1071 
1081 

1072 
1082 

1180 1181 1182 

 

50 Hz 7448158 7448258 7448358 7605570 7605880 7605970 

60 Hz 
plus  

disponible 
7448268 7448368 7605580 7605890 7605980 

 
-- -- -- -- -- -- 

08.25 
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Tableau des turbines et axes 
pour pompes d‘ aquarium  

 
Fréquence 
(voir la pompe de la 
plaque signalétique) 

Région / Continent 

50 Hz Europe, Afrique, Australie, Nouvelle-Zélande 
60 Hz Amérique du Nord et Centrale, Corée, Philippines, Arabie Saoudite, Taiwan 

50 Hz 60 Hz Asie, Amérique du Sud, Japon 

 

   
   300 600 1200 2400 3400 4500 

Pompes 
d‘aquarium 

      

Type 1212 1005 1046 1048 1250/1252 1260 1262 1264 

 

50 Hz 7655460 7652950 7644990 7645990 7640900 7653058 

60 Hz 7655450 7652960 7644980 7645980 7640910 7653068 

 
7480500 7442480 7433720 7433720 7444400 7443100 

 
Tableau des turbines et axes 
pour pompes 
 

 
 

 1000 1500 2500 3500 2500 3500 

Pompes et 
filtres de 
bassin 
  

Numéro de série.  xxxx01 

 

á partir du numéro de série. xxxx02 

 

Type 5100 5101 5102 5103 5102 5103 

 

50 Hz 7604058 7604258 7604458 7604478 7621388 7675558 

60 Hz -- -- -- -- -- -- 

 
-- -- 7482020 7482020 -- -- 

 

 
 

 2500 3500 2500 3500 5000 6500 9000 12000 16000 

Pompes et 
filtres de 
bassin 
 

Numéro de série. 
xxxx01 

 

á partir du numéro de 
série xxxx02 

   
Type 7604 5110 7604 5110 5111 5112 5113 5114 5115 

 

50 Hz 7604478 7604478 7621388 7675558 7604028 7604078 7604178 7604278 7608178 

60 Hz --  -- -- -- -- -- -- -- 

 
7482020 7482020 -- -- -- -- -- -- -- 

04.25 
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Tableau pour têtes des pompes de rechange  
 

    

 40, 60 200 XL 150 250 350 600  1500XL 

Filtres 
d‘ aquarium 

         

  Type 2004/2005 2048 2252 2211 2213 2215 2217 2250 2260 

230V/50Hz 
Europe 1205010 1048219 1252219 1211019 1213019 1215019 1217019 1253229 1260220 
Chine -- -- -- 1211050 1213050 1215050 1217050 -- -- 

240V/50Hz 
UK 1205110 -- -- -- -- -- -- -- 1260350 
Australie -- -- -- -- -- 1215129 1217129 -- 1260360 

120V/60Hz États-Unis 1205090 1048319 -- -- -- 1215099 -- -- 1260310 
100V/50Hz 

Japon 1205080 
1048289 -- 

1211089 1213089 1215089 
-- -- 1260280 

100V/60Hz 1048329 -- 1217109 -- 1260320 
220V/60Hz Corée 1205200 -- -- -- -- -- -- -- 1260420 

 

 
    

 130, 200 300    
150, 250, 

250T 
  

Filtres 
d‘ aquarium 

        

  Type 2032 
2034 

2036 2231/2233 
2232/2234 

2235 
2236 

2026/2126 
2028/2128 

2222/2322 
2224/2324 

2226/2326 
2228/2328 

2227/2327 
2229/2329 

230V/50Hz Europe 1334010 1336010 1234010 1236010 

plus 
disponible 

1224019 1228019 

plus 
disponible 

240V/50Hz 
UK 1334110 1336110 -- -- 1224119 1228119 
Australie -- -- -- -- -- -- 

120V/60Hz États-Unis -- -- -- -- -- -- 
100V/50Hz 

Japon 
-- -- 

1234070 1236070 -- 
-- 

100V/60Hz -- -- -- 

220V/60Hz 
États-Unis -- -- -- -- -- -- 
Corée -- -- 1234200 1236200 -- -- 

 

 

 
   

 
150, 
250/250T    350 

250 
250T 

350 
600 

350T 
1200 XL 

1200 
XLT 

350 450 
700 

600T 

Filtres 
d‘ aquarium 

          

  Type 2422 
2424 
2124 

2426 
2071 
2171 

2073 
 

2075 
2173 2080 2180 2074 2076 

2078 
2178 

230V/50Hz Europe 1224019 1228019 1271010 1275010 1275010 1280010 1780010 

1274000 
 

Jusqu'à 
épuisement 

du stock 

1276000 
plus 

disponible 
 

remplacé 
par 

1476000 
(Wifi) 

1278000 
plus 

disponible 
 

remplacé 
par 

1478000 
(Wifi) 

240V/50Hz 
UK 1224119 1228119 1271110 1275110 1275110 1280110 1780110 
Australie -- -- -- 1275120 1275120 1280120 1780120 

120V/60Hz États-Unis -- -- 1271090 1275090 1275090 1280090 1780090 
100V/50Hz 

Japon -- 
-- 

-- -- -- 
1280070 1780070 

100V/60Hz -- 1280100 1780100 
220V/60Hz Corée -- -- -- -- -- 1280200 -- 

01.24 
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Tableau pour têtes des pompes de rechange  
 

 
   

 
250 

250T 
350 

600 
350T 

800 
600T 350 

Filtres 
d‘ aquarium 

   

Nouveau 

  

  Type 2271 
2371 2273 2275 

2373 
2277 
2375 2274 

230V/50H
z 

Europe 1371010 1375010 1375010 1277010 1374000 
plus disponible 

 
remplacé par 
1474000 (Wifi) 

240V/50H
z 

UK 1371110 1375110 1375110 1277110 

24V -- -- -- -- -- 

 

Tableau pour têtes des pompes de rechange 
 

 
 

 
  

 250 350 450 700 
600T 

Filtres 
d‘ aquarium 
(Wifi) 

    

  Type 2214 2274 2076 2078 
2178 

24V -- 1414000 1474000 1476000 1478000 

04.25 
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2000 Filtre intérieur aquaCorner60 

 
 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2616000 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 
7325018 Couvercle 
 
7428900 Boîte de masses filtrantes avec couvercle 
7428910 Set couvercle 
 
7445858 Turbine (50 Hz) 
7445868 Turbine (60 Hz) 

06.22 
 
 

7445858 (50 Hz) 
7445868 (60 Hz) 

7428910 

7428900 

2616000 

7325018 
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2203 Mini filtre intérieur miniFLAT 
2204 Micro filtre intérieur miniUP 

  

  

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2616030 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 
7445848 Ventouse (4 pièces) 
 
7445858 Turbine 50 Hz 
7445868 Turbine 60 Hz 
 
7481310 Couvercle complet 
 avec régulateur 
7481320 Module avec cartouche de filtration (1 pièces) 
 pour miniFLAT 
7481330 Module avec cartouche de filtration (2 pièces) 
 pour miniUP 

11.12 
 
 

7445858 (50 Hz) 
7445868 (60 Hz) 

7445858 (50 Hz) 
7445868 (60 Hz) 

7445848 

7445848 

7481310 

7481310 

7481320 
2616030 

7481330 

2616030 
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2006 Filtre intérieur pickup 45 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2615060 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 
7292508 Ventouse (4 pièces) 
7292110 Panneau arrière 
7292150 Cuve 
 
7347320 Pièce de verrouillage du filtre 
 (2 pièces) 
 
7480500 Axe et manchons 
 
7654600 Turbine (50 Hz) 
7654610 Turbine (60 Hz) 
7654650 Couvercle de cuve complet, 
 avec jet d’eau et 
 régulateur de puissance 

04.19 
 
 

7654600 (50 Hz) 
7654610 (60 Hz) 

7654650 

2615060 

7292150 

7480500 

7292508 

7347320 

7292110 
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2008 Filtre intérieur pickup 60 
2010 Filtre intérieur pickup 160 
2012 Filtre intérieur pickup 200  

   

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2617080 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 pour pickup 60 (type 2008) 
2617100 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 pour pickup 160 (type 2010) 

2617120 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 pour pickup 200 (type 2012) 
 
4002943 Tuyau ø 4/6 mm (3 m) 
4002960 Régulateur de prise d‘air 
 
7271100 Ventouse (4 pièces) 
 
7347200 Cuve  
 pour pickup 60 (type 2008) 

7347210 Cuve  
 pour pickup 160 (type 2010) 

7347320 Pièce de verrouillage du filtre (2 pièces) 
7347450 Panneau arrière sans corps du  
 moteur pour pickup 60 (type 2008) 
7347460 Panneau arrière sans corps du  
 moteur pour pickup 160 (type 2010) 

7348618 Cuve  
 pour pickup 200 (type 2012) 

7348818 Panneau arrière sans corps du  
 moteur pour pickup 200 (type 2012) 
 
7478250 Embout de fixation (4 pieces) 
7480500 Axe et manchons 
 
7655200 Couvercle de cuve complet 
 avec embout de rejet et diffuseur 
7655250 Turbine (50 Hz) 
 pour pickup 60 et 160 
 (type 2008 et 2010) 
7655260 Turbine (60 Hz) 
 pour pickup 60 et 160 
 (type 2008 et 2010) 
7655400 Turbine (50 Hz) 
 pour pickup 200 (type 2012) 
7655410 Turbine (60 Hz) 
 pour pickup 200 (type 2012) 

03.23 
 
 

4002960 

4002943 

7655200 

7480500 

7478250 

7347320 

7271100 

7347200 (2008) 
7347210 (2010) 
7348618 (2012) 

2617080 (2008) 
2617100 (2010) 
2617120 (2012) 

7347450 (2008) 
7347460 (2010) 
7348818 (2012) 

2008/2010 
7655250 (50 Hz) 
7655260 (60 Hz) 
2012 
7655400 (50 Hz) 
7655410 (60 Hz) 
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2206 Filtre intérieur aqua 60 
2207 Filtre intérieur aqua 160 
2208 Filtre intérieur aqua 200  

 
 

 

  
No. De réf. Pièces détachées 
 
2617050 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 
4020050 Modulable: Cuve avec 
 cartouche de filtration 
 
7216838 Fond de cuve 
 
7445848 Ventouse (4 pièces) 
7426130 Diffuseur avec tuyau d‘air 
7426140 Carter de pompe 
 avec régulateur de débit 
7426160 Boîte de masses filtrantes avec couvercle 
7445868 Turbine (50Hz / 60 Hz) 
 pour aqua60 
 type 2206 
7481728 Turbine (50Hz / 60 Hz) 
 pour aqua160 et aqua200 
 type 2207 et 2208 

06.22 
 

7426130 

7426140 

7426160 

2617050 

7445848 

4020050 

2206 
7445868 
2207/2208 
7481728 

7216838 
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2048 Filtre intérieur PowerLine 200 

 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2615480 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 
4002960 Régulateur de prise d‘air 
 
7264400 Joint (2 pièces) 
7264509 Plaque de montage 
7271100 Ventouse (4 pièces) 
7289750 Grille de cuve 
7289800 Fond de cuve 
 
7433720 Axe et manchons 
7440148 Adaptateur pour Kit d‘installation 
7440300 Embout de rejet 
7440359 Couvercle de pompe avec manchon 
7478250 Embout de fixation (4 pièces) 
7478860 Module avec cartouche de filtration 
7478900 Diffuseur 
 
7645990 Turbine (50 Hz) 
 avec axe et manchons 
7645980 Turbine (60 Hz) 
 avec axe et manchons 

08.22 
 

7264400 7264509 7433720 

7440300 

7440359 

7645990 (50 Hz) 
7645980 (60 Hz) 
 

2615480 

7271100 

7289750 

7289800 

7264509 

7478860 

7478900 

4002960 

7440148 

7440300 

7478250 

7478860 

7 
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2252 Filtre intérieur PowerLine XL 

 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2615510 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 
4002960 Régulateur de prise d‘air 
4005651 Diffuseur 
 
7221058 Joint (2 pièces) 
7259209 Bague de fermeture 
7288158 Plaque de fond 
7288250 Grille de cuve 
 
7438018 Adaptateur pour Kit d‘installation 
7438200 Embout de rejet 
7438380 Attache 
7438559 Couvercle de pompe 
7444400 Axe et manchons 
7478058 Module avec cartouche de filtration 
7478250 Embout de fixation (4 pièces) 
 
7640900 Turbine (50 Hz) 
 avec axe et manchons 
7640910 Turbine (60 Hz) 
 avec axe et manchons 
7675100 Support 

08.22 
 

2615510 

7675100 

7288250 

7288158 

7478058 

4005651 

4002960 

7438018 

7438200 

7478250 

7478058 

7 

7438380 

 

7259209 7438380 7444400 

7438200 

7438559 
7640900 (50 Hz) 
7640910 (60 Hz) 

7221058 
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1212 Powerhead 650 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
4002943 Tuyau ø 4/6 mm (3 m) 
4002960 Régulateur de prise d‘air 
 
7267600 Panier d’aspiration 
7271100 Ventouse (4 pièces) 
 
7355528 Support de fixation 
 
7444068 Régulateur de débit avec 
 diffuseur et tube de buse 
7444188 Couvercle de pompe  
 avec manchon 
7447150 Lot de bouchons 
7480500 Axe et manchons 
 
7655460 Turbine (50 Hz) 
7655450 Turbine (60 Hz) 

04.23 
 

4002943 

7444188 

7655460 (50 Hz) 
7655450 (60 Hz) 

7480500 

4002960 

7444068 

7355528 

7267600 

7271100 

7447150 
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2400 Filtre intérieur aquaball 45 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2618060 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 
4002943 Tuyau ø 4/6 mm (3 m) 
4002960 Régulateur de prise d‘air 
 
4024000 Upgrade-kit: 
 cuve avec cartouche de filtration 
 et boîte avec eponge filtrante 
 (non présenté) 
 
7215528 Fond de cuve 
7215548 Support de fixation 
7271100 Ventouse (4 pièces) 
 
7354208 Anneau de serrage (3 pièces) 
 
7444068 Régulateur de débit avec diffuseur 
 et tube de buse 
7444078 Couvercle de pompe 
 avec manchon 
7447150 Lot de bouchons 
7480500 Axe et manchons 
 
7655400 Turbine (50 Hz) 
7655430 Turbine (60 Hz) 

01.23 
 

7444078 

2618060 

4002943 

7655400 (50 Hz) 
7655430 (60 Hz) 

7480500 

4002960 

7444068 

7215548 

7354208 

7447150 

7215528 
 

7271100 
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2401 Filtre intérieur aquaball 60 
2402 Filtre intérieur aquaball 130 
2403 Filtre intérieur aquaball 180  

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2616085 Mousse filtrante pour boîtier (2 pièces) 
2618080 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 
4002943 Tuyau ø 4/6 mm (3 m) 
4002960 Régulateur de prise d‘air 
 
4024000 Upgrade-kit: 
 cuve avec cartouche de filtration 
 et boîte avec eponge filtrante 
 (non présenté) 
 
7215528 Fond de cuve 
7215548 Support de fixation 
7271100 Ventouse (4 pièces) 
 
7354208 Anneau de serrage (3 pièces) 
 
7444068 Régulateur de débit avec diffuseur 
 et tube de buse 
7444078 Couvercle de pompe 
 avec manchon 
7444138 Boîte avec eponge filtrante 
7447150 Lot de bouchons 
7480500 Axe et manchons 
 
7655400 Turbine (50 Hz) 
 pour aquaball 60 
 (type 2401) 
7655430 Turbine (60 Hz) 
 pour aquaball 60 
 (type 2401) 
7655450 Turbine (60 Hz) 
 pour aquaball 130 et 180 
 (type 2402 et 2403) 
7655460 Turbine (50 Hz) 
 pour aquaball 130 et 180 
 (type 2402 et 2403) 

07.23 
 

7444078 

2618080 

4002943 

aquaball 60: 
7655400 (50 Hz) 
7655430 (60 Hz) 

aquaball 130/180: 
7655460 (50 Hz) 
7655450 (60 Hz) 

7480500 

4002960 

7444068 

7215548 

7354208 

7271100 

7447150 

7215528 

2616085 

7444138 

4024000 
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2411 Filtre intérieur biopower 160 
2412 Filtre intérieur biopower 200 
2413 Filtre intérieur biopower 240  

   

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2618060 Cartouche de filtration (2 pièces) 
2618080 Cartouche de filtration préfiltre (2 pièces) 
 
4002943 Tuyau ø 4/6 mm (3 m) 
4002960 Régulateur de prise d‘air 
 
7215548 Support de fixation 
7215568 Grille de couverture 
7215598 Fond de cuve 
7271100 Ventouse (4 pièces) 
 
7354208 Anneau de serrage (3 pièces) 
 
7444068 Régulateur de débit avec diffuseur 
 et tube de buse 
7444078 Couvercle de pompe 
 avec manchon 
7444610 Préfiltre avec cartouche de filtration 
7444620 Cuve de filtre 
7447150 Lot de bouchons 
7480500 Axe et manchons 
 
7655440 Turbine (50 Hz) 
 pour biopower 240 
 (type 2413) 
7655450 Turbine (60 Hz) 
 pour biopower 160 et 200 
 (type 2411 et 2412) 
7655460 Turbine (50 Hz) 
 pour biopower 160 et 200 
 (type 2411 et 2412) 
7655490 Turbine (60 Hz) 
 pour biopower 240 
 (type 2413) 

03.23 
 

7444078 

2618080 

4002943 

biopower 160/200: 
7655460 (50 Hz) 
7655450 (60 Hz) 

biopower 240: 
7655440 (50 Hz) 
7655490 (60 Hz) 

7480500 

4002960 

7444068 

7215548 

7354208 

7271100 

7447150 

7215598 

2618060 

7444620 

7215568 

7444610 
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2040 Filtre extérieur LiBERTY 75 
2041 Filtre extérieur LiBERTY 130 
2042 Filtre extérieur LiBERTY 200  

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2617401 Cartouche biologique (2 pièces) 
2617411 Cartouche biologique large 
2617421 Cartouche avec SUBSTRATpro 
 et préfiltre 
 
2628401 Cartouche au charbon actif 
 au design 3D (2 pièces) 
2628411 Cartouche au charbon actif 
 au design 3D (12 pièces) 
 
7600080 Panier d’aspiration 
7600090 Tube de rallonge (2 pièces) 
7600110 Tube côté aspiration 
 
7600158 Turbine (60 Hz) 
 pour LiBERTY 75 
 (type 2040) 
7600168 Turbine (60 Hz) 
 pour LiBERTY 130 
 (type 2041) 
7600178 Turbine (60 Hz) 
 pour LiBERTY 200 
 (type 2042) 
7600468 Turbine (50 Hz) 
 pour LiBERTY 75 
 (type 2040) 
7600478 Turbine (50 Hz) 
 pour LiBERTY 130 
 (type 2041) 
7600488 Turbine (50 Hz) 
 pour LiBERTY 200 
 (type 2042) 

04.23 
 
 

2617401 
2x 

LiBERTY 75: 
7600468 (50 Hz) 
7600158 (60 Hz) 

LiBERTY 130: 
7600478 (50 Hz) 
7600168 (60 Hz) 

LiBERTY 200: 
7600488 (50 Hz) 
7600178 (60 Hz) 

7600080 

7600090 

7600110 

2617411 
1x 

2628401 
2x 

2628411 
12x 

2617421 
1x 
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2004 Filtre extérieur aquacompact 40 
2005 Filtre extérieur aquacompact 60 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2616040 Set de mousses filtrante  
 (2x bleu, 3x blanc) pour 
 aquacompact40 et 60 
 (type 2004 et 2005) 
 
4009800 Kit de buses, contenant: 
 buse, connexion de cuve, 
 douille, buse à jet large,  
 tube de buse, bouchon  
 
7218468 Collier de serrage pour 
 tuyau (2 pièces) 
7229578 Rallonge 
 
7229698 Joint d‘étanchéité 
 
7229868 Tuyau Ø 12/16 mm 
 (2x 25 cm) 
 
7312698 Pieds de cuve (4 piéces) 
 
 
7447150 Lot de bouchons 
 
7481210 Couvercle de chambre de 
 pompage avec vis 
7481220 Rallonge avec panier d’aspiration 
 
7481238 Clip de fermeture (3 piéces) 
 
7481240 Cuve de filtre 
 aquacompact40 (type 2004) 

7481250 Cuve de filtre 
 aquacompact60 (type 2005) 
7481268 Tête de réservoir de filtrage 
 
 
7635920 Turbine (50 Hz) 
 
7635930 Turbine (60 Hz) 
 

09.24 
 
 

7481238 

7312698 

7229868 
7635920 (50 Hz) 
7635930 (60 Hz) 

7481220 

4009800 

7218468 

7481210 

2616040 

7447150 

7481268 

2616040 

aquacompact40: 
7481240 
aquacompact60: 
7481250 

7229698 

2616040 

7 

7229578 

file://///nexus.holding.local/eheimabt/Produktmanagement/Serienbetreuung/Ersatzteilelisten/0_Originaldaten/Word/2_Tabellen/5_Auswahltabelle%20Ersatzpumpenköpfe_2022.docx
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2211 Filtre extérieur classic 150 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
4003710 Tube de raccord coudé 
4003943 Tuyau côte pression 
 Ø 9/12 mm, 3 m (non présenté) 
4004943 Tuyau côte d‘aspiration 
 Ø 12/16 mm, 3 m (non présenté) 
 
4013050 Ventouse á clip 
 Ø 9/12 mm (2 pièces) 
4014100 Ventouse á clip 
 Ø 12/16 mm (2 pièces) 
 
7250568 Support 
7250608 Joint (2 pièces) 
7271808 Grille 
7271958 Pieds de cuve (5 pièces) 
7272150 Tube de buse 
7272210 Tube d‘aspiration 
7272318 Panier d’aspiration 
7272658 Joint 
7285348 Cuve 
 
7400008 Sac à masses filtrantes (non présenté.) 
7433600 Couvercle de pompe 
7433660 Verrouillage avec manchon 
 (pour 1211, 1213 et 1713). Pour 1011, 
 1013 et 1513 ne convient en même 
 temps que la partie no. 7433710 
7433710 Axe et manchons 
 (pour 1211, 1213 et 1713). Pour 1011, 
 1013 et 1513 ne convient en même 
 temps que la partie no. 7433660 

7447150 Lot de bouchons 
7470658 Clips (4 pièces) 
7470758 Embout d‘aspiration 
 
7632000 Capot 
7632100 Turbine (50 Hz) pour 1011, 1013 
 et 1513 ne convient en même 
 temps que la partie 
 no. 7433660 et 7433710 
7632110 Turbine (60 Hz) pour 1011, 1013 
 et 1513 ne convient en même 
 temps que la partie 
 no. 7433660 et 7433710 

08.24 
 

7250608 

7285348 

7632000 

7632100 (50 Hz) 
7632110 (60 Hz) 

7433710 

4003710 

7272150 

4013050 

7271808 

7447150 

7433600 

7433660 

7272658

7470658 

7 

4014100 

7272318 

7272210 

7470758 

7250568 

7271958 
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2213 Filtre extérieur classic 250 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2600130 Panier de filtration (excepté le 2313) 

 
4004710 Tube de raccord coudé 
4004943 Tuyau coté d’aspiration et coté pression 
 Ø 12/16 mm, 3 m (non présenté) 
 
4014100 Ventouse à clip Ø 12/16 mm (2 pièces) 
 
7250608 Joint (2 pièces) 
7271958 Pieds de cuve (5 pièces) 
7272210 Tube d’aspiration 
7272318 Panier d’aspiration 
7273010 Cuve 
7273050 Grille (pour 2213 sans 
 panier de filtration) 

7273118 Joint 
7275750 Tube de buse 
 
7400008 Sac à masses filtrantes 
 (non présenté) 
7433600 Couvercle de pompe 
7433660 Verrouillage avec manchon 
 (pour 1211, 1213 et 1713). Pour 1011, 
 1013 et 1513 ne convient en même 
 temps que la partie no. 7433710 
7433710 Axe et manchons 
 (pour 1211, 1213 et 1713). Pour 1011, 
 1013 et 1513 ne convient en même 
 temps que la partie no. 7433660 

7447150 Lot de bouchons 
7470658 Clips (4 pièces) 
7470758 Embout d‘aspiration 
 
7632500 Capot 
7632600 Turbine (50 Hz) pour 1011, 1013 et 
 1513 ne convient en même temps 
 que la partie no.  7433660 and 7433710 
7632610 Turbine (60 Hz) pour 1011, 1013 et 
 1513 ne convient en même temps 
 que la partie no.  7433660 and 7433710 

12.23 
 
 

7250608 

7273010 

7632500 

7632600 (50 Hz) 
7632610 (60 Hz) 

7433710 

4004710 

7275750 

4014100 

2600130 

7447150 

7433600 

7433660 

7273118 

7470658 

7 

4014100 

7272318 

7272210 

7470758 

7271958 
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2214 Filtre extérieur classicVARIO+e 250 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
1414000 Têtes des pompes rechange 
 sans alimentation électrique pour 
 classicVARIO 250 (type 2214) 

 
2600130 Panier de filtration 
2616131 Coussin de mousse (2 pièces) 
2616135 Coussin d'ouate (3 pièces) 
2628130 Coussin de charbon actif (3 pièces) 
 
4004750 Tube de raccord coudé 
4004412 Robinet double a.connection rapide 
 pour tuyau Ø 12/16 mm 
4004843 Tuyau coté d’aspiration et coté pression 
 Ø 12/16 mm, (3 m) 
 
4014100 Ventouse à clip Ø 12/16 mm (2 pièces) 
 
7212538 Alimentation électrique 
7250608 Joint pour capot (2 pièces) 
7273118 Joint pour tête d. pompe 
7288328 Tube de buse avec bouchon 
7288348 Tube d'aspiration 
 
7308348 Coussinets (2 pièces) 
7312698 Pieds de cuve (4 pièces) 
7363298 Panier d'aspiration 
 
7426510 Cuve avec support 
 et 4x pieds de cuve 
7426520 Couvercle avec 
 verrouillage et joint 
7426530 Capot complet 
 avec sécurité du tuyau 
7447150 Lot de bouchons 
7470658 Clips (4 pièces) 
7470758 Embout d‘aspiration avec sécurité du tuyau 
 
7609958 Turbine complet 

01.24 
 
 

7250608 

7426510 

7426530 

7308348 

4004750 

7288328 

4004843 

2600130 

7447150 

7288348 

7212538 

7273118 

7470658 

4014100 

7609958 

7426520 

7470758 

7312698 

4014100 

7363298 

4004412 

1414000 

2616131 

2628130 

2616135 
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2215 Filtre extérieur classic 350 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
4004710 Tube de raccord coudé 
4004943 Tuyau coté d’aspiration et coté pression 
 Ø 12/16 mm, 3 m (non présenté) 
 
4014100 Ventouse à clip Ø 12/16 mm (2 pièces) 
 
7250608 Joint (2 pièces) 
7253069 Couvercle de pompe 
7271958 Pieds de cuve (5 pièces) 
7272210 Tube d‘aspiration 
7273950 Cuve 
7274050 Grille 
7286500 Tube de buse 
 
7312738 Joint 
 
7400008 Sac à masses filtrantes 
 (non présenté) 
7434660 Verrouillage avec manchon 
7438430 Axe et manchons 
7447150 Lot de bouchons 
7470658 Clips (4 pièces) 
7470758 Embout d‘aspiration 
7471800 Panier d’aspiration 
 
7633000 Capot 
7633090 Turbine (50 Hz) – de la série no. 88011 
7633100 Turbine (60 Hz) – de la série no. 88011 

12.23 
 

7250608 

7470658 

7633000 

7633090 (50 Hz) 
7633100 (60 Hz) 

7434660 

4004710 

7470758 

4014100 

7274050 

7447150 

7312738 

7253069 

7286500 

7274050 

7 

4014100 

7471800 

7272210 

7273950 

7271958 

4014100 

7438430 
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2217 Filtre extérieur classic 600 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
4004710 Tube de raccord coudé 
4004943 Tuyau coté pression 
 Ø 12/16 mm, 3 m (non présenté) 
4005943 Tuyau coté d’aspiration 
 Ø 16/22 mm, 3 m (non présenté) 
 
4014100 Ventouse à clip Ø 12/16 mm (2 pièces) 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 
7250608 Joint (2 pièces) 
7253069 Couvercle de pompe 
7271958 Pieds de cuve (5 pièces) 
7275500 Cuve 
7275600 Grille 
7275808 Tube d‘aspiration 
7286500 Tube de buse 
7287148 Joint 
 
7400008 Sac à masses filtrantes 
 (non présenté) 
7434660 Verrouillage avec manchon 
7438430 Axe et manchons 
7447150 Lot de bouchons 
7470658 Clips (4 pièces) 
7471800 Panier d’aspiration 
7477000 Embout d‘aspiration 
 
7633500 Capot 
7633590 Turbine (50 Hz) – de la série no. 88011 

7633600 Turbine (60 Hz) – de la série no. 88011 

12.23 
 

7250608 

7275600 

7633500 

7633590 (50 Hz) 
7633600 (60 Hz) 

7434660 

4004710 

7477000 

4014100 

7275600 

7447150 

7287148 

7253069 

7286500 

7470658 

7 

4015150 

7471800 

7275808 

7275500 

7271958 

4014100 

7438430 
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2260 Filtre extérieur classic1500XL 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4005530 Collier de serrage (2 pièces) 
4005710 Tube de raccord coudé 
4005943 Tuyau coté pression 
 Ø 16/22 mm (3 m) 
4007530 Collier de serrage (2 pièces) 
4007940 Tuyau coté d’aspiration 
 Ø 25/34 mm (p.m.) 
 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 
4017200 Coude 
4017300 Ventouse à clip Ø 25/34 mm (2 pièces) 
 
7269300 Joint 
7276550 Grille supérieure 
7276600 Grille inférieure 
7276650 Joint 
7276900 Manchon de raccordement 
7276950 Robinet de vedange avec 
 écrou et joint 
7277050 Ecrou (2 pièces) 
7277350 Joint 
7277608 Tube de buse 
7277650 Tube d‘aspiration 
7290850 Plaque support 
7291150 Capot 
 
7447150 Lot de bouchons 
7472800 Couvercle 
7472900 Filet (non présenté) 
7472950 Panier d’aspiration 
7479950 Embout de rejet côté aspiration 1260 
 
7671550 Clip de fermeture 
7675750 Cuve avec clips de fermeture 
7675850 Lot de vis 
7675950 Coude et écrou  

07.24 
 

4005530 

7291150 

7479950 (1260) 

7447150 7277608 
4005710 

4015150 

7675850 

7675950 

7269300 

7277350

7290850 

7276650 

7276550 

7671550 

7675750 

7472800 

7276600 

7269300 

7276950 

7277350 

7277050 
7276900 

4007530 

7277650 

4017300 

7472950 

4007530 

4017200 
4007530 

7 
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2032 Filtre extérieur eccopro130 
2034 Filtre extérieur eccopro200 
2036 Filtre extérieur eccopro300  

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2616320 Lot de mousses filtrantes 
 (1x mousse, 4x ouates) 
2628310 Coussins au charbon (3 pièces) 
 non présenté 
 
4004943 Tuyau côté d‘aspiration et 
 côté pression Ø 12/16 mm (3 m) 
4004710 Tube de raccord coudé 
4014100 Ventouse á clip Ø 12/16 mm (2 pièces) 
 
7272210 Tube d‘aspiration 
7272318 Panier d’aspiration pour eccopro130/200 
 (type 2032 et 2034) 
 
7312628 Attaches pour levier (2 pièces) 
7312698 Pieds de cuve (4 pièces) 
7314058 Joint avec un revêtement spécial 
 
7444390 High Performance Ceramic 
 axe et manchons 
7447330 Préfiltre avec panier de filtration 
 et couvercle 
7471800 Panier d’aspiration pour eccopro300 
 (type 2036) 
7481000 Levier multifonctionnel 
7481010 Chambre de pompe avec manchon 
7481020 Bille avec cage á bille 
 
7600000 Cuve du filtre pour eccopro130 
 (type 2032) 
7600010 Cuve du filtre pour eccopro200 
 (type 2034) 
7600020 Cuve du filtre pour eccopro300 
 (type 2036) 
7600420 Turbine (60 Hz) pour eccopro130/200 
 (type 2032 et 2034) 
7600430 Turbine (60 ) pour eccopro300 
 (type 2036) 
7603350 Turbine (50 Hz) pour eccopro130/200 
 (type 2032 et 2034) 
7603450 Turbine (50 Hz) pour eccopro300 
 (type 2036) 
7656158 Robinet d'arret 
 
8000440 Lot joint pour robinet d‘arrêt  

10.24 
 

7656158 

7481010 

7272210 
7481020 

4004943 

8000440 

7314058 4014100 

4004710 

4014100 

7447330 

2616320 

2032/2034: 
7603350 (50 Hz) 
7600420 (60 Hz) 
2036: 
7603450 (50 Hz) 
7600430 (60 Hz) 

7312628 

7481000 

7312698 

2032: 
7600000 
2034: 
7600010 
2036: 
7600020 

7444390 

2032 / 2034: 
7272318 
2036: 
7471800 

7 
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2231 / 2233 Filtre extérieur ecco 
2232 / 2234 Filtre extérieur ecco 
2235 / 2236 Filtre extérieur ecco  

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2616310 Mousses filtrantes, bleu (3 pièces) 
2616315 Quates filtrantes (3 pièces) 
2628310 Coussins au charbon (3 pièces) 
 non présenté 
 
4004943 Tuyau côté d‘aspiration et 
 côté pression Ø 12/16 mm (3 m) 
4004710 Tube de raccord coudé  
4014100 Ventouse á clip Ø 12/16 mm (2 pièces) 
 
7272210 Tube d‘aspiration 
7272318 Panier d’aspiration pour type 2231 / 2233 
 et 2232 / 2234 
 
7312628 Attaches pour levier (2 pièces) 
7312698 Pieds de cuve (4 pièces) 
7314058 Joint avec un revêtement spécial 
 
7444390 High Performance Ceramic 
 axe et manchons 
7471800 Panier d’aspiration pour type 2235 et 2236 
7481000 Levier multifonctionnel 
7481010 Chambre de pompe avec manchon 
7481020 Bille avec cage á bille 
7481030 Cuve du filtre avec couvercle 
 
7600000 Cuve du filtre pour 
 type 2231 et 2232 
7600010 Cuve du filtre pour 
 type 2233 et 2234 
7600020 Cuve du filtre pour 
 type 2235 et 2236 
7600420 Turbine (50 et 60 Hz) pour 
 type 2231 / 2233 et 2232 / 2234 
7600430 Turbine (50 et 60 Hz) pour 
 type 2235 et 2236 
7656158 Robinet d'arret 
 
8000440 Lot joint pour robinet d‘arrêt 

10.24 
 
 

7656158 

7481010 

7272210 
7481020 

4004943 

8000440 

7314058 
4014100 

4004710 

4014100 

7481030 

2616315 

2231/33, 2232/34: 
7600420 
2235, 2236: 
7600430 

7312628 

7481000 

7312698 

2231/2232: 
7600000 
2233/2234: 
7600010 
2235/2236: 
7600020 

7444390 

2616310 

2231/33, 2232/34: 
7272318 
2235, 2236: 
7471800 

7 
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2422 Filtre extérieur eXperience 150 
2424 Filtre extérieur eXperience 250 
2124 Thermofiltre eXperience 250T  

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2616220 Lot de mousses filtrantes 
 (1x bleu, 2x blanc) 
2616221 Lot de mousses filtrantes (3 pièces) 
2616225 Mousse filtrante bleu (3 pièces) 
 
4004710 Tube de raccord coudé 
4004943 Tuyau Ø 12/16 mm (3 m) 
4014100 Ventouse á clip Ø 12/16 mm (2 pièces) 
 
7271958 Pieds de cuve (5 pièces) 
7272210 Tube d‘aspiration 
7286500 Tube de buse 
 
7342378 Pièce du canal de refroidissment 
7342518 Protection des côtès 
 pour type 2422 
7342528 Protection des côtès 
 pour type 2424/2124 
7343118 Poignée de verrouillage pour adaptateur 
7343168 Joint profilé 
7343390 Joint de panier en caotch. (3 pièces) 
7343418 Bouchon de rejet de la tête mortice 
7345988 EHEIM graisse spéciale 
 
7433720 Axe et manchons 
7445008 Panier de filtration pour type 2422 
7445018 Panier de filtration pour type 2424/2124 
7445058 Clip de fermeture 
7445108 Adaptateur complet 
7445180 Support de tuyau 
7445190 Capot 
7445200 Joints de connexion du robinet d’arrêt 
7447150 Lot de bouchons 
7471800 Panier d’aspiration 
 
7657308 Cuve du filtre avec protection 
 des côtés et pieds de cuve pour 2422 
7657318 Cuve du filtre avec protection 
 des côtés et pieds de cuve pour 2424 
7657360 Turbine (50 Hz)  
7657370 Turbine (60 Hz) 
7657390 Couvercle de pompes avec manchon 
7657508 Cuve de filtre avec protection 
 des côtés, pieds de cuve et chauffage 
 230 V/50 Hz Schuko pour 2124 
 seulement pour eau douce 

10.24 
 
 

7445180 

7343118 

7445190 

7272210 

4014100 

7 

4004943 
7445200 
7445108 

7343168 

7343418 

7471800 7342378 

7433720 
4004710 

4014100 
7657390 

2616220 (2x) 
2616225 (3x) 

2422: 
7445008 
2424/2124: 
7445018 

7286500 7447150 

7657360 (50 Hz) 
7657370 (60 Hz) 

7343390 

7445058 

2616220 (1x) 
2616221 (3x) 

7271958 

2422: 
7445008 
2424/2124: 
7445018 

2422: 
7342518 
2424/2124: 
7342528 

2422: 
7657308 
2424: 
7657318 
2124: 
7657508 

7345988 

file://///nexus.holding.local/eheimabt/Produktmanagement/Serienbetreuung/Ersatzteilelisten/0_Originaldaten/Word/2_Tabellen/5_Auswahltabelle%20Ersatzpumpenköpfe_2022.docx
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2426 Filtre extérieur eXperience 350 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2616260 Lot de mousses filtrantes 
 (1x bleu, 2x blanc) 
2616261 Lot de mousses filtrantes (3 pièces) 
2616265 Mousse filtrante bleu (3 pièces) 
 
4005710 Tube de raccord coudé 
4005943 Tuyau Ø 16/22 mm (3 m) 
4015150 Ventouse á clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 
7255058 Joint 
7271958 Pieds de cuve (5 pièces) 
7275808 Tube d‘aspiration 
 
7342200 Pièce du canal de refroidissment 
7342358 Bague de verrouillage 
7342500 Protection des côtès 
7343100 Poignée de verrouillage 
 pour adaptateur 
7343158 Joint profilé 
7343390 Joint de panier en caotch. (3 pièces) 
7343400 Bouchon de rejet de la tête motrice 
7343858 Tube de buse 
7344050 Grille 
7345988 EHEIM graisse spéciale 
 
7444150 Support de tuyau 
7444200 Joints de connexion du  
 robinet d’arrêt 
7444300 Capot 
7444400 Axe et manchons 
7444450 Clip de fermeture 
7447150 Lot de bouchons 
7471800 Panier d’aspiration 
7480650 Panier de filtration 
7481108 Adaptateur complet 
 
7656200 Turbine (50 Hz)  
7656210 Turbine (60 Hz) 
7656300 Couvercle de pompes complet 
 avec joint et manchon 
7676000 Cuve de filtre avec protection 
 des côtés et pieds de cuve 

10.24 
 
 

7444150 

7343100 

7444300 7275808 

4015150 

4005943 
7444200 

7481108 

7343400 
7343158 7471800 
7342200 

7444400 4005710 

4015150 

7255058 
7656300 

4015150 

7344050 

2616260 (2x) 
2616265 (3x) 

7342358 

7343858 7447150 

7656200 (50 Hz) 
7656210 (60 Hz) 

7345988 

7480650 

7480650 

7343390 

7444450 

2616260 (1x) 
2616261 (3x) 

7342500 
7271958 

7676000 

7 
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2080 Filtre extérieur professionel 3 1200XL 
2180 Thermofiltre professionel 3 1200XLT 

 

 

 
03.23 
 
 

4005943 

2616802 

7209208 

7428580 

7428510 

7428520 

7603078 

7209358 

7428578 

7209498 

7428500 7444390 

7209148 

7471800 

7275828 

4005710 

4015150 

7428558 

7447150 

7277608 

7428530 

7446208 

7428520 

7603058 (50 Hz) 
7603068 (60 Hz) 

7428510 

2616802 

7428548 
7255058 

7342358 

7428568 

7603170 

7428830 

7 
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2080 Filtre extérieur professionel 3 1200XL 
2180 Thermofiltre professionel 3 1200XLT 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
2616802 Lot de mousses filtrantes  

 (1x mousse et 4x ouates) 
 
4005710 Tube de raccord coudé verte 

 pour tuyau Ø 16/22 mm 
4005943 Tuyau Ø 16/22 mm (3 m) verte 

 côté d’aspiration et côté pression 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 

 
 
7209148 Grille 

 
7209208 Couvercle d‘indicateur 

 
7209358 Support de tuyau 

 
7209498 Cuvette de préfiltre 

 
7255058 Joint 

 
7275828 Tuyau d‘aspiration verte 

 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7277608 Tube de buse verte 

 pour tuyau Ø 16/22 mm 
 
7342358 Bague de verrouillage 

 
 
7428500 Colonne d’écoulement avec joint 

 
7428510 Lot de joints pour cuve du filtre 

  
7428520 Lot de joints pour l‘adaptateur 

 de sécurité et colonne 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7428530 Couvercle de pompe avec joint et 

 manchon 
7428548 Clip de fermeture 

 
7428558 Protection des côtés 

 
7428568 Panier de filtration 

 
7428578 Préfiltre complet 

 avec clapet et joint 
7428580 Clapet 

 
7428830 Raccord de refoulement complet 

  
7444390 Axe céramique avec manchons 

  
7446208 Indicateur complet 

 avec boîtier, ressort, flotteur et bague 
7447150 Lot de bouchons 

 
7471800 Panier d’aspiration verte 

 
 
7603058 Turbine (50 Hz) 

  
7603068 Turbine (60 Hz) 

 
7603078 Adaptateur de sécurité 

 avec cliquet de fermeture 
7603170 Cuve du filtre verte avec 

 4 clips de fermeture 

10.25 
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2076 Filtre extérieur professionel 3e 450 
2078 Filtre extérieur professionel 3e 700 
2178 Thermofiltre professionel 3e 600T  

 

 
01.24 
 
 

4005943 

7212538 

2616760 

7428728 7428680 

7428580 

7428670 

7428718 

7212258 

7428668 

2616760 
7428670 

7428590 7428658 

7471800 

7275808 7603220 

4005710 

4015150 

7221058 

7428690 

7428670 

7447150 

7343858 

7428608 7271958 

2076: 
7428630 

2078/2178: 
7428640 

2076: 
1276000 plus disponible 
remplacé par 1476000 

2078: 
1278000 plus disponible 
remplacé par 1478000 

7212108 remplacé 
par 7376888 

2076: 
7428700 

2078: 
7428730 remplacé 
par 7426230 

 2178: 
7675418 remplacé 
par 7608138 
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2076 Filtre extérieur professionel 3e 450 
2078 Filtre extérieur professionel 3e 700 
2178 Thermofiltre professionel 3e 600T  

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
1276000 Têtes des pompes de rechange  
 sans adaptateur pour 
 professionel 3e 450 (type 2076) 
 plus disponible 
remplacé par  
1476000 Têtes des pompes de rechange  
 sans adaptateur pour 
 professionel 5e 450 Wifi (type 2076) 
1278000 Têtes des pompes de rechange  
 sans adaptateur pour 
 professionel 3e 450 (type 2076) 
 plus disponible 
remplacé par   
1478000 Têtes des pompes de rechange  
 sans adaptateur pour 
 professionel 5e 700 et 600T Wifi  
 (type 2078 und 2178) 
 
2616760 Lot de mousses filtrantes  
 (1x mousse et 4x ouates) 
 
4005710 Tube de raccord coudé verte 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
4005943 Tuyau Ø 16/22 mm (3 m) verte 
 côté d’aspiration et côté pression 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 
7212108 Grille verte 
 plus disponible 
remplacé par  
7376888 Grille anthracite 
7212258 Support de tuyau 
7212538 Alimentation électrique 
7221058 Joint cache turbine 
 (2 pièces) 
7271958 Pieds de cuve (5 pièces) 
7275808 Tuyau d‘aspiration verte 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
 
7343858 Tube de buse verte 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
 
7428580 Clapet 
7428590 Axe céramique avec manchons et 
 pièce intermédiaire (electronic) 

7428608 Clip de fermeture 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7428630 Colonne d’écoulement avec joint 
 pour professionel 5e 450 
 (type 2076) 
7428640 Colonne d’écoulement avec joint 
 pour professionel 5e 700 et 600T 
 (type 2078 et 2178) 
7428658 Panier de filtration 
7428668 Préfiltre complet 
 avec clapet et joint 
7428670 Lot de joints pour pompe, 
 cuve du filter et colonne 
7428680 Lot de joints pour l‘adaptateur 
 de sécurité 
7428690 Couvercle de pompe avec joint et 
 manchon 
7428700 Cuve du filtre verte  
 avec protection des côtes pour 
 professionel 3e 450 (type 2076) 
 Jusqu'à épuisement du stock 
7428718 Adaptateur de sécurité 
 avec cliquet de fermeture 
7428728 Flotteur anti-retour 
 
7428730 Cuve du filtre verte 
 avec protection des côtes pour 
 professionel 3e 700 (type 2078) 
 plus disponible 
remplacé par  
7426230 Cuve du filtre anthracite 
 avec protection des côtes pour 
 professionel 5e 700 (type 2078) 
7447150 Lot de bouchons 
 
7471800 Panier d‘aspiration verte 
 
7603220 Turbine pour 50 Hz et 60 Hz 
 (electronic) 
7675418 Cuve du filtre verte avec 
 chauffage 230 V / 50 Hz (EU) 
 pour professionel 5e 600T (type 2178) 
 plus disponible 
remplacé par  
7608138 Cuve du filtre anthracite avec 
 chauffage 230 V / 50 Hz (EU) 
 pour professionel 5e 600T (type 2178) 
 seulement pour eau douce 
 

01.24 
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2277 Filtre extérieur professionel 4 800 
2375 Thermofiltre professionel 4 600T 

 

 

 
 

03.25 
 
 

2277: 
7426230 

2375: 
7608138 

 
8 
 

7271958 7428608 

7428640 

7429710 

7428658 

2616760 

7376888 

7428668 

7428580 

7428670 

2616760 

7621830 (50 Hz) 
7621840 (60 Hz) 

 

7428670 

7334538 

7444390 

7447150 

7334528 

4015150 

4005750 

7428680 

7428718 

7480970 

7428690 

7221058 

7428670 

7428728 

7212258 

4005843 

file://///nexus.holding.local/eheimabt/Produktmanagement/Serienbetreuung/Ersatzteilelisten/0_Originaldaten/Word/EHEIM/professionel_4+/2271-2373_prof_4+_de.docx%23_für_Ersatzpumpenköpfe
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2277 Filtre extérieur professionel 4 800 
2375 Thermofiltre professionel 4 600T 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
2616760 Lot de mousses filtrantes  
 (1x mousse et 4x ouates) 
 
4005750 Tube de raccord coudé anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
4005843 Tuyau Ø 16/22 mm (3 m) anthracite 
 côté d’aspiration et côté pression 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 
 
7212258 Support de tuyau 
 
7221058 Joint cache turbine 
 (2 pièces) 
7271958 Pieds de cuve (5 pièces) 
 
 
7334528 Tube de buse anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7334538 Tuyau d‘aspiration anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7376888 Grille anthracite 
 
 
7426230 Cuve de filtre anthracite  
 avec protection des côtes pour 
 professionel 4 800 (type 2277) 
7428580 Clapet 
 
7444390 Axe céramique avec manchons 
  
7428608 Clip de fermeture 
 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7428640 Colonne d’écoulement avec joint 
  
7428658 Panier de filtration 
 
7428668 Préfiltre complet 
 avec clapet et joint 
7428670 Lot de joints 
 pour pompe, cuve du filter et colonne 
7428680 Lot de joints pour l‘adaptateur 
 de sécurité 
7428690 Couvercle de pompe avec joint et 
 manchon 
7428718 Adaptateur de sécurité 
 avec cliquet de fermeture 
7428728 Flotteur anti retour 
 
7429710 Panier de filtration petit 
 pas pour professional 4 600T 
 (type 2375) 
7447150 Lot de bouchons 
 
7480970 Panier d’aspiration anthracite 
 
 
7621830 Turbine (50 Hz) 
  
7621840 Turbine (60 Hz) 
 
7608138 Cuve du filtre anthracite avec 
 chauffage 230 V / 50 Hz (EU) 
 pour professionel 4 600T 
 (type 2375) 
 seulement pour eau douce 

 

03.25 
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2271 Filtre extérieur professionel 4+ 250 
2273 Filtre extérieur professionel 4+ 350 
2275 Filtre extérieur professionel 4+ 600 
2371 Thermofilter professionel 4+ 250T 
2373 Thermofilter professionel 4+ 350T 

 

 

 
 

01.24 
 
 

4005843 

2617710 

7428728 
7428680 

7428580 

7428970 

7428718 

7212258 

7428770 

7372628 

2617710 

7428780 

7444390 

7211548 

7480970 

7334538 

4005750 

4015150 

7312698 

7447150 

7334528 

7428608 

7428770 7211568 

2271: 
7428470 
2273: 
7428480 
2275: 
7428490 

2371: 
7675518 
2373: 
7675538 

7428460 

2271/2371: 
7603420 (50 Hz) 
7603350 (60 Hz) 

2273/2275/2373: 
7603330 (50 Hz) 
7603340 (60 Hz) 

 
8 
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2271 Filtre extérieur professionel 4+ 250 
2273 Filtre extérieur professionel 4+ 350 
2275 Filtre extérieur professionel 4+ 600 
2371 Thermofilter professionel 4+ 250T 
2373 Thermofilter professionel 4+ 350T 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
2617710 Lot de mousses filtrantes  
 (1x mousse et 4x ouates) 
 
4005750 Tube de raccord coudé anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
4005843 Tuyau Ø 16/22 mm (3 m) anthracite 
 côté d’aspiration et côté pression 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 
 
7211548 Panier de filtration 
 
7211568 Bouchon de rejet 
 de la tête motrice 
7212258 Support de tuyau 
 
 
7312698 Pieds de cuve (4 pièces) 
 
7334528 Tube de buse anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7334538 Tuyau d‘aspiration anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7372628 Grille 
 
 
7428460 Bouton rotatif Range Xtender  
 complete avec 3x joints 
7428470 Cuve du filtre anthracite 
 avec protection des côtes pour 
 professionel 4+ 250 (type 2271) 
7428480 Cuve du filtre anthracite 
 avec protection des côtes pour 
 professionel 4+ 350 (type 2273) 
7428490 Cuve du filtre anthracite 
 avec protection des côtes pour 
 professionel 4+ 600 (type 2275) 
7428580 Clapet 
 
7428608 Clip de fermeture 
 
7428680 Lot de joints pour l‘adaptateur 
 de sécurité 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7428718 Adaptateur de sécurité 
 avec cliquet de fermeture 
7428728 Flotteur anti-retour 
 
7428770 Lot de joints pour cuve du filtre 
  
7428780 Couvercle de pompe avec manchon 
  
7428970 Préfiltre complet avec clapet 
  
7444390 Axe céramique avec manchons 
  
7447150 Lot de bouchons 
 
7480970 Panier d’aspiration anthracite 
 
 
7603330 Turbine 50 Hz pour  
 professionel 4+ 350, 600 et 350T 
 (Type 2273, 2275 et 2373) 
7603340 Turbine 60 Hz pour  
 professionel 4+ 350, 600 et 350T 
 (Type 2273, 2275 et 2373) 
7603350 Turbine 60 Hz pour  
 professionel 4+ 250 et 250T 
 (Type 2271 et 2371) 
7603420 Turbine 50 Hz pour  
 professionel 4+ 250 et 250T 
 (Type 2271 et 2371) 
 
7675518 Cuve du filtre anthracite avec 
 chauffage 230 V / 50 Hz (EU) 
 pour professionel 4+ 250T 
 (Type 2371) 
 seulement pour eau douce 
7675538 Cuve du filtre anthracite avec 
 chauffage 230 V / 50 Hz (EU) 
 pour professionel 4+ 350T 
 (Type 2373) 
 seulement pour eau douce 

01.24 
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2274 Filtre extérieur professionel 4e+ 350 

 

 

 
04.23 
 
 

4005843 

7212538 

2617710 

7428728 
7428680 

7428580 

7428970 

7428718 

7212258 

7428770 

7372628 

2617710 

7428780 

7428590 

7211548 

7480970 

7334538 

7603220 (50 Hz / 60 Hz) 

4005750 

4015150 

7312698 

7447150 

7334528 

7428608 

7428480 

7428770 

1374000 

7211568 

7428460 
1374000 
remplacé par 
1474000 
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2274 Filtre extérieur professionel 4e+ 350 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
1374000 Têtes des pompes de rechange  
 sans adaptateur pour 
 professionel 4e+ 350 Wifi (type 2274) 
 plus disponible 
remplacé par  
1474000 Têtes des pompes de rechange  
 sans adaptateur pour 
 professionel 5e 350 (type 2274) 
 
2617710 Lot de mousses filtrantes  
 (1x mousse et 4x ouates) 
 
4005750 Tube de raccord coudé anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
4005843 Tuyau Ø 16/22 mm (3 m) anthracite 
 côté d’aspiration et côté pression 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 
 
7211548 Panier de filtration 
 
7211568 Bouchon de rejet 
 de la tête motrice 
7212258 Support de tuyau 
 
7212538 Alimentation électrique 
 
 
7312698 Pieds de cuve (4 pièces) 
 
7334528 Tube de buse anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7334538 Tuyau d‘aspiration anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7372628 Grille 
 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7428460 Bouton rotatif Range Xtender  
 complete avec 3x joints 
7428480 Cuve du filtre anthracite 
 avec protection des côtes pour 
 professionel 4e+ 350 (type 2274) 
7428580 Clapet 
 
7428590 Axe céramique avec manchons et 
 pièce intermédiaire (electronic) 
7428608 Clip de fermeture 
 
7428680 Lot de joints pour l‘adaptateur 
 de sécurité 
7428718 Adaptateur de sécurité 
 avec cliquet de fermeture 
7428728 Flotteur anti-retour 
 
7428770 Lot de joints pour cuve du filtre 
  
7428780 Couvercle de pompe avec manchon 
  
7428970 Préfiltre complet avec clapet 
  
7447150 Lot de bouchons 
 
7480970 Panier d’aspiration anthracite 
 
 
7603220 Turbine pour 50 Hz et 60 Hz 
 (electronic) 

04.23 
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2274 Filtre extérieur professionel 5e 350 

 

 

 
04.23 
 
 

4005843 

7212538 

2617710 

7428728 
7428680 

7428580 

7428970 

7428718 

7212258 

7428770 

7372628 

2617710 

7428780 

7428590 

7211548 

7480970 

7334538 

7603220 (50 Hz / 60 Hz) 

4005750 

4015150 

7312698 

7447150 

7334528 

7428608 

7428480 

7428770 

1474000 

7211568 

7428460 
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2274 Filtre extérieur professionel 5e 350 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
1474000 Têtes des pompes de rechange  
 sans adaptateur pour 
 professionel 5e 350 (type 2274) 
 
2617710 Lot de mousses filtrantes  
 (1x mousse et 4x ouates) 
 
4005750 Tube de raccord coudé anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
4005843 Tuyau Ø 16/22 mm (3 m) anthracite 
 côté d’aspiration et côté pression 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 
 
7211548 Panier de filtration 
 
7211568 Bouchon de rejet 
 de la tête motrice 
7212258 Support de tuyau 
 
7212538 Tranformateur 
 
 
7312698 Pieds de cuve (4 pièces) 
 
7334528 Tube de buse anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7334538 Tuyau d‘aspiration anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7372628 Grille 
 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7428460 Bouton rotatif Range Xtender  
 complete avec 2x joints 
7428480 Cuve du filtre anthracite 
 avec protection des côtes pour 
 professionel 5e 350 (type 2274) 
7428580 Clapet 
 
7428590 Axe céramique avec manchons et 
 pièce intermédiaire (electronic) 
7428608 Clip de fermeture 
 
7428680 Lot de joints pour l‘adaptateur 
 de sécurité 
7428718 Adaptateur de sécurité 
 avec cliquet de fermeture 
7428728 Flotteur anti-retour 
 
7428770 Lot de joints pour cuve du filtre 
  
7428780 Cache turbine avec manchon 
  
7428970 Préfiltre complet avec clapet 
  
7447150 Lot de bouchans 
 
7480970 Panier d’aspiration anthracite 
 
 
7603220 Turbine pour 50 Hz et 60 Hz 
 (electronic) 

04.23 
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2076 Filtre extérieur professionel 5e 450, 550 
2078 Filtre extérieur professionel 5e 700, 800 
2178 Thermofiltre professionel 5e 600T  

 

 
03.25 
 
 

4005843 

7212538 

2616760 

7428728 7428680 

7428580 

7428670 

7428718 

7212258 

7428668 

7376888 

2076: 
1476000 

2078/2178: 
1478000 

2616760 
7428670 

7428590 
7428658 

7480970 

7334538 
7603220 

4005750 

4015150 

7221058 

7428690 

7428670 

7447150 

7334528 
7428608 7271958 

2076: 
7428630 

2078/2178: 
7428640 

 
2076: 

7426220 

2078: 
7426230 

2178: 
7608138 

7429710 
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2076 Filtre extérieur professionel 5e 450, 550 
2078 Filtre extérieur professionel 5e 700, 800 
2178 Thermofiltre professionel 5e 600T  

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
1476000 Têtes des pompes de rechange  
 sans adaptateur pour 
 professionel 5e 450, 550 (type 2076) 
1478000 Têtes des pompes de rechange  
 sans adaptateur pour 
 professionel 5e 700, 800 et 600T 
 (type 2078 et 2178) 
 
2616760 Lot de mousses filtrantes  
 (1x mousse et 4x ouates) 
 
4005750 Tube de raccord coudé anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
4005843 Tuyau Ø 16/22 mm (3 m) anthracite 
 côté d’aspiration et côté pression 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 
 
7212258 Support de tuyau 
 
7212538 Alimentation électrique 
 
7221058 Joint cache turbine 
 (2 pièces) 
7271958 Pieds de cuve (5 pièces) 
 
 
7334528 Tube de buse anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7334538 Tuyau d‘aspiration anthracite 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
7376888 Grille anthracite 
 
 
7426220 Cuve de filtre anthracite  
 avec protection des côtes pour 
 professionel 5e 450, 550 (type 2076) 
7426230 Cuve de filtre anthracite  
 avec protection des côtes pour 
 professionel 5e 700, 800 (type 2078) 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7428580 Clapet 
 
7428590 Axe céramique avec manchons et 
 pièce intermédiaire (electronic) 
7428608 Clip de fermeture 
 
7428630 Colonne d’écoulement avec joint 
 pour professionel 5e 450, 550 
 (type 2076) 
7428640 Colonne d’écoulement avec joint 
 pour professionel 5e 700, 800 et 600T 
 (type 2078 et 2178) 
7428658 Panier de filtration 
 
7428668 Préfiltre complet 
 avec clapet et joint 
7428670 Lot de joints 
 pour pompe, cuve du filter et colonne 
7428680 Lot de joints pour l‘adaptateur 
 de sécurité 
7428690 Couvercle de pompe avec joint et 
 manchon 
7428718 Adaptateur de sécurité 
 avec cliquet de fermeture 
7428728 Flotteur anti retour 
 
7429710 Panier de filtration petit 
 pas pour professional 5e 600T  
 (type 2178) 

7447150 Lot de bouchons 
 
7480970 Panier d’aspiration anthracite 
 
 
7603220 Turbine pour 50 Hz et 60 Hz 
 (electronic) 
7608138 Cuve du filtre anthracite avec 
 chauffage 230 V / 50 Hz (EU) 
 pour professionel 5e 600T 
 (type 2178) 
 seulement pour eau douce 

 

03.25 
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6400 Nano aquarium set aquastyle 16 l 
6401 Nano aquarium set aquastyle 24 l 
6402 Nano aquarium set aquastyle 35 l  

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2616000 Cartouche de filtration (2 pièces) 
  
 
7325018 Couvercle 
  
7325308 Alimentation électrique avec Europe prise 
 100 - 240 V / 50 et 60 Hz 
 Jusqu'à épuisement du stock 
 
7428858 Set des clips pour couvercle (5x) 
 et pieds de cuve (4x) 
7428868 Agrafe pour support lampe 
  
7428900 Bôitier à masses filtrantes 
 avec couvercle  
7428910 Lot couvercle 
  
 
7445858 Turbine (50 Hz) 
 pour filtre intèrieur aquacorner60 
 (type 2000) 
7445868 Turbine (60 Hz) 
 pour filtre intèrieur aquacorner60 
 (type 2000) 

02.23 
 

7445858 (50 Hz) 
7445868 (60 Hz) 

7428910 

7428858 (5x) 

7428868 

7325308 

7428858 (4x) 

7428900 

2616000 

7325018 

Plus disponible 

Sur demande 

Plus 
disponible 
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6406 Nano aquarium nanoshrimp 35 l 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
3545000 Iirrigateur de fond (6x), 
 couvercle latéral & agrafes à ressort 
 
4009800 Raccordement kit 
  
 
7306250 Plaque de connexion 
  
7325308 Alimentation électrique 
 100-240 V / 50 et 60 Hz Europe prise 
 Jusqu'à épuisement du stock! 

 
7428450 Cache d’angle, 
 tube PVC & pièce de fixation 
7428858 Set des clips pour couvercle (5 x) 
 et pieds de cuve (4 x) 
7428868 Agrafe pour support lampe 
  
7428938 Borne 
  
7445858 Turbine (50 Hz) 
 pour filtre intérieur aquacorner60 
 (Type 2000) 
 
7675258 Pompe complet 
 230V / 50Hz, Europe prise 

01.24 
 
 

7428938 

7325308 

7428868 

Sur demande 

7675258

7428858 (5x) 
4009800 

7445858 (50 Hz) 

7306250 

3545000 

7428450 

Plus 
disponible 
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6410 Nano aquarium nanomarine 35 l 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2616000 Cartouche de filtration (2 pièces) 
  
 
4010800 Support magnétique complet 
 avec 4 pièces amortisseur 
 de vibrations 
 
7325018 Couvercle 
  
7325308 Alimentation électrique  
 100-240 V / 50 et 60 Hz Europe prise 
 Jusqu'à épuisement du stock! 

7362038 Support de pompe 
 
 
7428858 Set des clips pour couvercle (5 x) 
 et pieds de cuve (4 x) 
7428868 Agrafe pour support lampe 
 
7428900 Bôtier á masses filtrantes 
 avec couvercle 
7428910 Set couvercle 
  
7445858 Turbine (50 Hz) 
 pour filtre intèrieur aquacorner60 

7445868 Turbine (60 Hz) 
 pour filtre intèrieur aquacorner60 
7448158 Turbine (50 Hz) 
 pour pompe á flux 
 streamON+ 2000 
 Jusqu'à épuisement du stock! 
7448198 Amortisseur de vibrations (4 pièces) 
 
7448238 Corps de pompe complet 
 avec régulateur de débit 

06.25 
 

7445858 (50 Hz) 
7445868 (60 Hz) 

7428910 

7428858 (5x) 

7428868 

7325308 

7428858 (4x) 

7428900 

2616000 

7325018 

Sur demande 

Plus disponible 

7448198 

7428868 

7362038 
4018000 

7448238 

Plus 
disponible 

Plus 
disponible 

7445858 (50 Hz) 
(60 Hz) Plus 
disponible 
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6471 powerLED daylight 
 powerLED actinic blue  
 powerLED daylight & actinic blue  

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7325308 Alimentation électrique 
 avec Europe prise 
 100 - 240 V / 50 et 60 Hz 
 Jusqu'à épuisement du stock 

 
7428868 Agrafe pour support lampe 
  
7428938 Borne 
  

02.23 
 

7428868 

7428938 

7325308 

Plus 
disponible 
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3531 Aspirateur de fond Quick Vac pro 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7313028 Joint (2 pièces) 
  
7313078 Turbine 
  
7313118 Buse d‘aspiration 
  
7313128 Pièce de connection 
  
7313148 Couvercle supérieur 
  
7313158 Couvercle inférieur 
 
 
7477528 Couvercle complet 
  
 
7655378 Panier de filtration complet 
 

06.22 
 

7477528 

7313158 

7313148 

7655378 

7313028 

7313078 

7313118 

7313128 
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3533 Raclette powerCleaner 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
3591004 Porte lame avec 
 lame de protection (1 pièce) 
 
7316018 Joint 
  
 
7428940 Couvercle de cuve complet 
  
7428950 Manche complet 
 

06.22 
 

3591004 

7428940 

7316018 

7428950 

2x AA 1,5 V 
Alkaline 
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3535 Aspitateur de surface 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4014100 Ventouse à clip  
 Ø 12/16 mm (2 pièces) 
4015150 Ventouse à clip  
 Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 
7304550 Pièce de tuyau (2 pièces) 
 
7329100 Pièce de tube 
 
7329850 Pièce de manœuvre 
 
 
7506000 Jeu de bouchons 
 
7506100 Jeu de tuyaux 
 
7506150 Système d‘aspiration 
 
7506200 Pièce de liason 
 
 
7703500 plus disponible 
 

03.24 
 

4014100 

4015150 

7304550 

7329100 

7329850 

7506000 

7506100 

7506150 

7506200 

plus 
disponible 
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3536 Aspirateur de surface skim350 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2615360 Cartouche de filtration (2 pièces) 
  
 
7361558 Flotteur 
 
7373858 Insert de flotteur 
 
7445848 Ventouse (4 pièces) 
 
7445858 Turbine (50 Hz) 
 
7445868 Turbine (60 Hz) 
 
7481310 Couvercle complet 
 avec régulateur 
7481340 Boîtier du flotteur complet 
 avec cartouche de filtration 
 et clip de câble 

03.23 
 

7361558 

7445858 (50 Hz) 
7445868 (60 Hz) 

2615360 

7481310 

7481340 

7445848 

7373858 
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4002510 Kit de nettoyage pour le fond 

 

 
 

 

 

 
No. de réf. Pièces détachées  
 
4002520 Clip support de tuyau 
  
4003943 Tuyau Ø 9/12 mm (3 m) 
  
4009610 Lot d‘extension 1, 
 tube de rallonge (2 pièces) avec 
 joints 
4009630 Coude avec joint 
  
 
7321018 Buse d'évacuation pour 
 tuyau Ø 9/12 mm 
7330528 Adaptateur 
  
7330538 Soupape 
  
 
7445068 Jeu de joints  
  
7444240 Tube compl. avec 
 Quick Aqua Stop 
 
7600078 Cloche de nettoyage pour le fond 
 compl. avec adaptateur 
 soupape et cloche de nettoyage 

11.24 
 

7321018 

4009630 

7444240 

4003943 

7445068 

4002520 

7330528 

7600078 
7330538 
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4003000 Air Filter 

 
 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2615300 Cartouche de filtration (2 pièces) 
  
 
4002943 Tuyau Ø 4/6 mm (3 m) 
  
4009610 Lot d‘extension 1, 
 tube de rallonge (2 pièces) avec 
 joints 
4009630 Coude 
  
4009640 Raccord en „T“ 
  
4009690 Raccords de tuyaux 
  
4009700 Buses et adaptateurs 
  
 
4016100 Ventouse à clip Ø 19/27 mm (2 pièces) 
  
 
7445068 Jeu de joints 
  
7445550 Crépine d’ aspiration 
 Bouchon, diffuseur 

06.22 
 

4002943 
7445550 

4009640 4009690 

4016100 

4009610 

7445550 

2615300 

7445068 

4009700 

4009630 
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4004300 KIT d’installation 1 pour Ø 12 mm 
4005300 KIT d’installation 1 pour Ø 16 mm  

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4009610 Lot d‘extension 1, 
 tube de rallonge (2 pièces) avec 
 joints 
4016100 Ventouse à clip Ø 19/27 mm (2 pièces) 
  
 
7444088 Pièce de raccord pour 
 Ø 12/16 mm 
7444098 Pièce de raccord pour 
 Ø 16/22 mm 
7445068 Jeu de joints 
  
7480970 Crépine 
  
7480998 Couvercle 
  
 
7676908 Connexion complète 
 avec couvercle et joint 
 pour tuyau Ø 12/16 mm 
7676918 Connexion complète 
 avec couvercle et joint 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 

03.23 
 

7480970 

7480998 

4016100 

4009610 

7445068 

7676908 (Ø 12/16) 
7676918 (Ø 16/22) 

7444088 (Ø 12/16) 
7444098 (Ø 16/22) 
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4004310 KIT d’installation 2 pour Ø 12 mm 
4005310 KIT d’installation 2 pour Ø 16 mm  

 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
4009620 Lot d’extension 2 
 2x tubes de buse et 1x bouchon 
4009630 Coude 
  
4016100 Ventouse à clips Ø 19/27 mm (2 pièces) 
  
 
7320258 Bouchon 
 
7444088 Pièce de raccord pour 
 Ø 12/16 mm 
7444098 Pièce de raccord pour 
 Ø 16/22 mm 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7445068 Jeu de joints 
  
7480998 Couvercle 
  
 
7676908 Connexion complète 
 avec couvercle et joint 
 pour tuyau Ø 12/16 mm 
7676918 Connexion complète 
 avec couvercle et joint 
 pour tuyau Ø 16/22 mm 
 

03.23 
 

7445068 

7480998 

4009630 4009620 

4016100 

7320258 

7676908 (Ø 12/16) 
7676918 (Ø 16/22) 

4016100 7444088 (Ø 12/16) 
7444098 (Ø 16/22) 
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4004320 Préfiltre 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
2618080 Cartouche de filtration 
 (2 pièces) 
 
7215598 Fond de cuve 
 
7215958 Couvercle de préfiltre 
 
 
7444610 Préfiltre avec cartouche de filtration 
 

03.23 
 
 

7215958 

2618080 

7444610 

7215598 
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3548 Systéme de remplissage automatique  
 waterrefill 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4003512 Robinet d’arrêt pour tuyau Ø 9/12 mm 

  

4003943 Tuyau Ø 9/12 mm (3 m) 
  

 

7343800 Tube d‘entrée 
  

7373028 Support de tuyau pour 
 tuyau Ø 9/12 mm et Ø 12/16 mm 

 

7426170 Couvercle avec 4x jeu de vis 
 

7426180 Turbine complet avec axe et  
 rondelle 

7426190 Rondelle (3 pièces) 
  

7428938 Borne 
  

08.22 
 
 

7426190 

7343800 7428938 

4003512 

4003943 

7426170 

7426180 

7373028 
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3551 nano écumeur skimmarine100 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4010800 Support magnétique complet 
 avec 4 pièces amortisseur 
 de vibrations 
 
7373288 Cassette 
  
7373328 Diffuseurs en bois de tilleul 
 (3 pièces) 
 
7448198 Amortisseur de vibrations 
 (4 pièces) 

07.24 
 
 

4010800 

7373288 

7373328 

7448198 
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3549 mini écumeur skimmarine300 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
4010810 Support magnétique complète 
 avec 4 pièces amortisseur 
 de vibrations 
 
7373578 Couvercle de pompe 
  
 
7400070 Jeu de joint avec 
 2x amortisseur de vibrations 
7400080 Jeu de silicom tuyau avec caude 
  
7400160 Partie inférieur de boîtier complète 
 (sans support magnétique) 
7400170 Gobelet moussant complète 
 avec couvercle et joint 
7400180 Unité de contrôle d’air complète 
 (sans pompe) 
 
7605450 Turbine (50 Hz) complète 
 avec V4A axe et manchons 
7605460 Turbine (60 Hz) complète 
 avec V4A axe et manchons 

06.22 
 
 

7400170 

4010810 

7373578 

7400080 

7400070 

7400070 

7400160 

7400180 

7605450 (50 Hz) 
7605460 (60 Hz) 
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3552 Ecumeur skimmarine600 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7475560 Joint pour couvercle 
 (2 pièces) 
7482020 Axe et manchons 
7430000 Couvercle avec joint  
 et manchon 
 
7607728 Pompe à roue à aiguilles 
 230 V / 50 Hz, EUR 
7633758 Unité roue á aiguilles (50 Hz) 
 

01.23 
 

7633758 

7430000 

7475560 

7482020 

7607728 
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3540 Irrigateur principe de refoulement 
3541 Irrigateur principe d‘aspiration  

 

 

 

 

 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées 
 
4003512 Robinet d‘arrêt 
4003943 Tuyau Ø 9/12 mm (3 m) 
4003980 Manchon réducteur 
4004943 Tuyau Ø 12/16 mm (3 m) 
 
7271150 Clip (3 pièces) 
7279000 Pièce de tuyau 
7306250 Plaque de raccord 
7306450 Tube de raccord 
7306500 Tube déverseur 
7306550 Raccord 
7306600 Disque (2 pièces) 
7306700 Gaine 
7306750 Tube d‘entrée 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7304450 Tube d‘aspiration 
7304550 Pièce de tuyau (2 pièces) 
7306250 Plaque de raccord 
7307300 Tube 
7307350 Raccord 
 
 
 
Le kit d‘extension pour 3540 / 3541 
3545000 6 plaques d‘extension 9x9 cm 
 avec protection des côtés et 
 bout de connexion 

 

06.22 
 

3545000 

4003980 4003512 

4004943 (5 cm) 

7306750 

7279000 7271150 

7306700 

7306500 

7306250 

7306550 

7306600 

7306450 

3540 

7307300 

7307350 

7304550 

7304450 

3545000 

7306250 

3541 
4003943 (5 cm) 
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3582 Distributeur de nourriture TWIN 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7213068 Support intérieur 
  
7213108 Vis sans fin 
  
 
7312698 Pieds de cuve (4 pièces) 
  
 
7428800 Socle complète 
 (sans piles) 
7428810 Volet et son support 
  
7428820 Couvercle 
 de cuve driote et gauche 

06.22 
 
 

7428820 

7213108 

7428800 

7312698 

7428810 
7213068 
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3583 Wifi Distributeur automatique de 
 nourriture autofeeder+ 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7341218 Alimentation électrique 
 pour Europe 
7341248 Alimentation électrique 
 pour USA/CAN 
7341358 Alimentation électrique 
 pour Japon 
7341438 Alimentation électrique 
 pour Australie 
7341448 Alimentation électrique 
 pour Chine 
7341458 Alimentation électrique 
 pour Grande-Bretagne 
7341468 Alimentation électrique 
 pour Corée 
 
7361298 Plaque 
  
 
7428938 Borne 
  
 
7635488 Conteneur d’alimentation complète 
 avec couvercle et curseur 

11.24 
 
 

7635488 

7361298 

7428938 

7341218 (EUR) 
7341248 (USA) 
7341358 (JAP) 
7341438 (AUS) 
7341448 (CN) 
7341458 (UK) 
7341468 (KOR) 
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3611 – 3619 Chauffage d‘aquarium thermocontrol 
3652 – 3657 Chauffage d‘aquarium thermopreset  

 

  

 

 

 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
7271100 Ventouse (4 pièces) 
  
 
7443900 Support double ventouse 
  

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7475538 Ventouse (4 pièces) 
  
  
7475700 Support à ventouse cpl. 
  

 

06.22 
 

7271100 

7443900 

7475538 

7475700 
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3631 – 3640 Chauffage d‘aquarium thermocontrol e 
3666 – 3669 Chauffage d‘aquarium thermocontrol+ e  

  

  

  

 

 

 

 
 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées 
 
7271100 Ventouse (4 pieces) 
  
  
7443900 Support double ventouse 
  

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7271100 Ventouse (4 pieces) 
  
  
7443900 Support double ventouse 
  

 

06.25 
 
 

7271100 

7443900 

7271100 

7443900 
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3701 Pompe à air100 
3702 Pompe à air200 
3704 Pompe à air400  

 
 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4002650 Air diffuseur avec  
 ventouse 
4002943 Tuyau ø 4/6 mm  
 (3 m) 
4002950 Raccord en Y pour tuyau 
 Ø 4/6 mm (2 pièces) 
 
7249898 Clapet anti-retour air pour 
 tuyau Ø 4/6 mm 
 Ne convient pas pour le CO2 

 
7303548 pieds de cuve (4 pièces) 
 
 
7400030 Filtre à air (4 pièces) et 
 disque de feutre (2 pièces) 
 
7619788 Bras oscillant (50 Hz) avec membrane  
  
7619798 Bras oscillant (60 Hz) avec membrane 
  

05.24 
 
 

7619788 (50 Hz) 
7619798 (60 Hz) 

7400030 

7619788 (50 Hz) 
7619798 (60 Hz) 

7400030 

7400030 

7249898 

4002943 

4002950 

4002650 

7303548 
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3721 UV - Clarificateur reeflexUV 350 
3722 UV - Clarificateur reeflexUV 500 
3723 UV - Clarificateur reeflexUV 800  

   

 

 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées 
 
7315298 UV-C-lampe (7 Watt, G23)  
 pour reeflexUV 350 
 Jusqu'à épuisement du stock 
7315168 UV-C-lampe (9 Watt, G23)  
 pour reeflexUV 500 
 Jusqu'à épuisement du stock 
7315308 UV-C-lampe (11 Watt, G23)  
 pour reeflexUV 800 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7315188 Support de fixation 
 avec 4x vis 
7481148 Raccord de tuyau pour 
 Ø 12/16 mm (2 pièces) 
 pour reeflexUV 350 

7481168 Raccord de tuyau pour 
 Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 pour reeflexUV 500 et 800 
7481300 Lot de joints 
 et 2x vis 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
4110010 UV-C-lampe (7 Watt, 2G7)  
 pour reeflexUV 350 
4111010 UV-C-lampe (9 Watt, 2G7)  
 pour reeflexUV 500 
4112010 UV-C-lampe (11 Watt, 2G7)  
 pour reeflexUV 800 
 
7315188 Support de fixation 
 avec 4x vis 
7481148 Raccord de tuyau Ø 12/16 mm (2 pièces) 
 pour reeflexUV 350 

7481168 Raccord de tuyau Ø 16/22 mm (2 pièces) 
 pour reeflexUV 500 et 800 
7481300 Lot de joints 
 et 2x vis 

01.24 

7481300 

7315188 

7481300 

7315188 

reeflexUV 350 
4110010 (7W/2G7) 
reeflexUV 500 
4111010 (9W/2G7) 
reeflexUV 800 
4112010 (11W/2G7) 

reeflexUV 350 
7315298 (7W/G23) 
reeflexUV 500 
7315168 (9W/G23) 
reeflexUV 800 
7315308 (11W/G23) 

reeflexUV 350 
7481148 
reeflexUV 500, 800 
7481168 

jusqu'à n° de série 
193604 

de la série no. 
193605 

reeflexUV 350 
7481148 
reeflexUV 500, 800 
7481168 
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3721 UV – Clarificateur reeflexUV 350 
3722 UV - Clarificateur reeflexUV 500 
3723 UV - Clarificateur reeflexUV 800 
3724 UV - Clarificateur reeflexUV 1500 
3725 UV - Clarificateur reeflexUV 2000 
 
de la série no. 211610 
 

 

     
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4110010 UV-C-lampe (7 Watt, 2G7)  
 pour reeflexUV 350 
4111010 UV-C-lampe (9 Watt, 2G7)  
 pour reeflexUV 500 
4112010 UV-C-lampe (11 Watt, 2G7)  
 pour reeflexUV 800 
4113010 UV-C-lampe (18 Watt, 2G11)  
 pour reeflexUV 1500 
4114010 UV-C-lampe (24 Watt, 2G11)  
 pour reeflexUV 2000 

 
7316678 Support de fixation avec vis  
  
 
7481168 Raccord de tuyau Ø 16/22 mm 
 (2 pièces) 
7481730 Lot de joints et vis 
  
7481888 Raccord de tuyau Ø 12/16 mm 
 (2 pièces) 

09.23 
 

reeflexUV 350 
4110010 (7W) 
reeflexUV 500 
4111010 (9W) 
reeflexUV 800 
4112010 (11W) 
reeflexUV 1500 
4113010 (18W) 
reeflexUV 2000 
4114010 (24W) 

7316678 

7481168 

7481888 

7481168 

7481888 

7481730 
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3732 Wifi-UV - Sterilisateur reeflexUV+e 500 
3733 Wifi-UV - Sterilisateur reeflexUV+e 800 
3734 Wifi-UV - Sterilisateur reeflexUV+e 1500 
3735 Wifi-UV - Sterilisateur reeflexUV+e 2000 

 

    
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4111010 UV-C-lampe (9 Watt, 2G7)  
 pour reeflexUV+e 500 
4112010 UV-C-lampe (11 Watt, 2G7)  
 pour reeflexUV+e 800 
4113010 UV-C-lampe (18 Watt, 2G11)  
 pour reeflexUV+e 1500 
4114010 UV-C-lampe (24 Watt, 2G11)  
 pour reeflexUV+e 2000 

 
7316678 Support de fixation avec vis  
  
 
7481168 Raccord de tuyau Ø 16/22 mm 
 (2 pièces) 
7481730 Lot de joints et vis 
  
7481888 Raccord de tuyau Ø 12/16 mm 
 (2 pièces) 

09.23 
 
 

reeflexUV+e 500 
4111010 (9W) 
reeflexUV+e 800 
4112010 (11W) 
reeflexUV+e 1500 
4113010 (18W) 
reeflexUV+e 2000 
4114010 (24W) 

7316678 

7481168 

7481888 

7481168 

7481888 

7481730 
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3750 Climatiseur climacontrol+ S 
3751 Climatiseur climacontrol+ M 
3752 Climatiseur climacontrol+ L  

   
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4005530 Collier de serrage 
 pour tuyau-Ø 16/22 mm 
4006530 Collier de serrage 
 pour tuyau-Ø 19/27 mm 
 
7341218 Alimentation électrique 
 pour Europe 
7341248 Alimentation électrique 
 pour USA/CAN 
7341438 Alimentation électrique 
 pour Australie 
7341458 Alimentation électrique 
 pour Grande-Bretagne 
 
7380048 Câble de données RJ45 longueur 50 cm  
 
7380058 Grille pour climacontrol+ S 
 type 3750 
7380068 Filtre à air 
 
7380078 Grille pour climacontrol+ M 
 type 3751 
7380098 Grille pour climacontrol+ L 
 type 3752 
7380108 Raccord de tuyau 90° avec 
 écrou-raccord et joint 
7380138 Bride 
 
7380148 Manchon de réduction 
 de tuyau-Ø 16/22 mm  
 sur tuyau-Ø 19/27 mm (2 pièces) 
 
7426460 Capot avec la clé à vis 
 
7426470 D’évacuation de l’air chaud avec gabarit 
 
 
7622408 Contrôleur 
 

01.24 
 
 

7341218 (EUR) 
7341248 (USA) 
7341438 (AUS) 
7341458 (UK) 

7380048 

4006530 
= Ø 19/27 mm 

4005530 
= Ø 16/22 mm 

7380148 

climacontrol S 
7380058 
climacontrol M 
7380078 
climacontrol L 
7380098 

7380068 

7380138 

7380108 

7426460 

7426470 

7622408 
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4211 – 4245 Èclairage powerLED 
4251 – 4259 Èclairage powerLED+ & powerRGB 
4261 – 4266 Èclairage classicLED 

 

 

 

 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées 
 
7301178 Support en acier inoxydable (2 piéces) 
 pour EHEIM powerLED,  
 EHEIM powerLED+ et 
 EHEIM powerRGB 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7239678 Support (2 piéces) 
 pour EHEIM classicLED 
7300368 Alimentation électrique pour  
 classicLED (12 W) 

7300378 Alimentation électrique pour  
 classicLED (20 W)  
7300388 Alimentation électrique pour 
 classicLED (36 W)  
7421078 Distributeur pour classicLED 
 N'utiliser qu'avec un bloc 
 d'alimentation de 36 W. 

 

01.24 
 

7239678 

7421078 

7300368 (12 W) 

7300378 (20 W) 
7300388 (36 W) 

7301178 

powerLED 
Typ 4211 – 4245 

(12 V DC) 

powerLED+ & powerRGB 
Typ 4251 – 4259 

(24 V DC) 

classicLED 
Typ 4211 – 4266 

(24 V DC) 
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6063200 CO2Set 200 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
4012000 Coude pour tuyau-Ø 4/6 mm 
 (2 piéces) 
 
6063000 Bouteille jetable de CO2 500 g 
  
6063040 Réducteur de pression de CO2 
 bouteille jetable 
6063060 CO2-diffuseur < 400 l avec 
 compteur de bulles et clapet 
 anti-retour intégré, 2x coude 
 and ventouse 
6063090 Set CO2-test à longue durée avec 
 indicateur réactif de CO2 (30 ml) 
 et 3x bandelettes de test 
6063105 Indicateur rèactif (30 ml) pour 
 EHEIM CO2 test à longue durée 
 
7206228 CO2-tuyau 
 Ø 4/6 mm (3 m) 
7292508 Ventouse (4 piéces) 
  
 
7381348 Ècrou-raccord (2 piéces) 
  
 
7427910 Corps complet pour  
 valve de dosage fin 
7427920 Valve de dosage fin avec joint 
  
7428358 CO2-clapet anti-retour 
  
7428360 Disque en céramique et joint 
 pour diffuseur de CO2 
7430010 Ventouse transparentes (2 pièces) 
 avec pièce de tuyau en silicone 

05.24 
 

6063040 

7428358 

7428360 

4012000 

7292508 

6063060 

6063090 

6063105 

6063000 

7206228 

7427910 

7427920 

7381348 

7430010 
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6063400 CO2Set 400 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
4012000 Coude pour tuyau-Ø 4/6 mm 
 (2 piéces) 
 
6063010 Bouteille de CO2 500g réutilisable, 
 avec cage et support de bouteille 
6063050 Réducteur de pression de CO2  
 avec manomètres pour bouteille 
 réutilisable 
6063060 CO2-diffuseur < 400 l avec 
 compteur de bulles et clapet 
 anti-retour intégré, 2x coude 
 and ventouse 
6063090 Set CO2-test à longue durée 
 avec indicateur réactif de CO2 (30 ml) 
 et 3x bandelettes de test 
6063105 Indicateur rèactif (30 ml) 
 pour EHEIM CO2 test à longue durée 
 
7206228 CO2-tuyau 
 Ø 4/6 mm (3 m) 
7292508 Ventouse (4 piéces) 
  
 
7347998 Support murel pour 
 bouteille de CO2 500g réutilisable 
7375578 Joints (2 piéces) pour réducteur 
 de pression de CO2 6063050 
7381348 Ècrou-raccord (2 piéces) 
  
 
7427910 Corps complet pour  
 valve de dosage fin 
7427920 Valve de dosage fin avec joint 
  
7428358 CO2-clapet anti-retour 
  
7428360 Disque en céramique et joint 
 pour diffuseur de CO2 

7430010 Ventouse transparentes (2 pièces) 
 avec pièce de tuyau en silicone 

05.24 
 

7347998 

6063050 

7428358 

7428360 

4012000 

7292508 

6063060 

6063090 

6063105 

6063010 

7206228 

7375578 

7381348 

7427910 

7427920 

7430010 
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6063600 CO2Set 600 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
4015150 Ventouse à clip Ø 16/22 mm 
 (2 pièces) 
 
6063020 Bouteille de CO2 2000g réutilisable, 
 avec cage 
6063050 Réducteur de pression de CO2  
 avec manomètres pour bouteille 
 réutilisable 
6063080 Diffuseur en verre de CO2 < 600 l  
 complete compteur de bulles avec 
 clapet anti-retour, 3x ventouse,  
 support et silicone connecteur de tuyau 
6063090 Set CO2-test à longue durée 
 avec indicateur réactif de CO2 (30 ml) 
 et 3x bandelettes de test 
6063105 Indicateur rèactif (30 ml) 
 pour EHEIM CO2 test à longue durée 
 
7206228 CO2-tuyau 
 Ø 4/6 mm (3 m) 
7292508 Ventouse (4 piéces) 
  
 
7375578 Joints (2 piéces) pour réducteur 
 de pression de CO2 6063050 
7381348 Ècrou-raccord (2 piéces) 
  
 
7427910 Corps complet pour  
 valve de dosage fin 
7427920 Valve de dosage fin avec joint 
  
7427990 Diffuseur en verre de CO2 < 600 l 
 avec 2x ventouse et silicone 
 connecteur de tuyau 
7428370 Ventouse transparent (2 piéces) 
 avec silicone connecteur de tuyau 
 pour diffuseur en verre de CO2 
7428380 Compteur de bulles avec clapet 
 anti-retour intégré, support à  
 ventouse cpl. 

05.24 
 
 

6063050 

7428380 

7428370 

4015150 

7292508 

6063080 

6063090 

6063105 

6063020 

7206228 

7427990 

7375578 

7427920 

7427910 

7381348 
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6062 Wifi-pH-contrôleur pHcontrol+e 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4014100 Ventouse á clip 
 Ø 13 mm (2 pièces) 
 
6062020 Sonde pH pHsensor avec  
 liquide d‘etalonnage pHliquid 7,01 
 et ventouse á clip 
6062030 Liquide d‘etalonnage 
 pHliquid 7.01, 20 ml (3 pièces) 
 
6062225 Contrôleur de pH pHcontrol+e avec 
 alimentation électrique pour Europe 
6062255 pH-Controller pHcontrol+e avec 
 alimentation électrique pour Chine 
6062305 pH-Controller pHcontrol+e avec 
 alimentation électrique pour Japon 
6062315 pH-Controller pHcontrol+e avec 
 alimentation électrique pour USA/CAN 
6062345 pH-Controller pHcontrol+e avec 
 alimentation électrique pour Grande-Bretagne 
6062365 pH-Controller pHcontrol+e avec 
 alimentation électrique pour Australie 
6062425 pH-Controller pHcontrol+e avec 
 alimentation électrique pour Corée 
 
6064380 Arrêt de nuit CO2 24 V (Électrovanne) 
 
7271100 Ventouse (4 pièces) 
 
7341218 Alimentation électrique pour Europe 
7341248 Alimentation électrique pour USA/CAN 
7341358 Alimentation électrique pour Japon 
7341438 Alimentation électrique pour Australie 
7341448 Alimentation électrique pour Chine 
7341458 Alimentation électrique pour Grande-Bretagne 
7341468 Alimentation électrique pour Corée 
 
7428358 CO2 - clapet anti-retour 
  

04.25 
 
 

7271100 

7428358 

7341218 (EUR) 
7341248 (USA) 
7341358 (JAP) 
7341438 (AUS) 
7341448 (CN) 
7341458 (UK) 
7341468 (KOR) 

6062020 

6062225 (EUR) 
6062255 (CN) 
6062305 (JAP) 
6062315 (USA) 
6062345 (UK) 
6062365 (AUS) 
6062425 (KOR) 

4014100 
6064380 

6062030 
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6064 Arrêt de nuit CO2  

 

 

 

 

6064 

 

 

6064380 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées  
 
6064380 Arrêt de nuit CO2 (24 V) 
 sans Alimentation électrique 
 
7206228 CO2 - tuyau  
 Ø 4/6 mm (3 m) 
 
7366098 Alimentation électrique 
 pour Europe 
 
7428358 CO2 - clapet anti-retour 
 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
6064380 Arrêt de nuit CO2 (24 V) 
 pour LEDcontrol+e, RGBcontrol+e et 
 pHcontrol+e 
 
7206228 CO2 - tuyau 
 Ø 4/6 mm (3 m) 
 
7428358 CO2 - clapet anti-retour 
 

09.24 
 
 

7428358 

7206228 

6064380 

7206228 

7428358 

6064380 

7366098 (EUR) 
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6065 Mesure intelligente de la qualité de l'eau 
 aquaAlert+e 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
4014100 Ventouse á clip 
 Ø 13 mm (2 pièces) 
4015150 Ventouse á clip 
 Ø 17 mm (2 pièces) 
 
6065030 Liquides d‘etalonnage 1x 84 μS/cm 
 et 1x 1413 μS/cm par 20 ml 
 
7271100 Ventouse (4 pièces) 
 
7341218 Alimentation électrique 
 pour Europe 
7341248 Alimentation électrique 
 pour USA/CAN 
7341358 Alimentation électrique 
 pour Japon 
7341438 Alimentation électrique 
 pour Australie 
7341448 Alimentation électrique 
 pour Chine 
7341458 Alimentation électrique 
 pour Grande-Bretagne 
7341468 Alimentation électrique 
 pour Corée 
 
7622378 Contrôleur 
 
7675878 Sonde 
 

06.25 
 
 

7271100 

7675878 

7341218 (EUR) 
7341248 (USA) 
7341358 (JAP) 
7341438 (AUS) 
7341448 (CN) 
7341458 (UK) 
7341468 (KOR) 

7622378 

4014100 

4015150 

6065030 
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1000 Pompe compact300 
1001 Pompe compact600 
1002 Pompe compact1000 

 

 
 

  

 1000 
 
 

 

 

 1001 / 1002 
 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
7445808 Carter de pompe complet 
 avec régulateur de débit 
 et protecteur (grille protectrice) pour 
 compact300 (Type 1000) 

  
7445848 Ventouse (4 pièces) 
  
7445858 Turbine (50 Hz) 
 plus disponible 
7445868 Turbine (60 Hz) 
 plus disponible 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7445818 Carter de pompe complet 
 avec régulateur de débit 
 et protecteur (grille protectrice) pour 
 compact600 (Type 1001) 

7445828 Carter de pompe complet 
 avec régulateur de débit 
 et protecteur (grille protectrice) pour 
 compact1000 (Type 1001) 
 
7445848 Ventouse (4 pièces) 
7445878 Turbine (50 Hz) pour compact600 
 Jusqu'à épuisement du stock 
7445888 Turbine (60 Hz) pour compact600 
 plus disponible 
7445898 Turbine (50 Hz) pour compact1000 
 Jusqu'à épuisement du stock 
7445908 Turbine (60 Hz) pour compact1000 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7445918 Coussinets (2 pièces) 
  

 

01.24 
 

7445808 

7445848 

7445858 (50 Hz) 
7445868 (60 Hz) 

7445848 

7445918 

compact600: 
7445878 (50 Hz) 
plus disponible (60 Hz) 

compact1000: 
7445898 (50 Hz) 
7445908 (60 Hz) 

compact600: 
7445818 
compact1000: 
7445828 
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1100 Pompe compact+ 2000 
1101 Pompe compact+ 3000 

 

 

 
 

 
No. de réf. Piéces détachées 

 
2615000 Mousse filtrante (2 piéces) 
 
4006530 Collier de serrage  
 pour tuyau (2 piéces) 
 
7213608 Embout d‘aspiration 
7268359 Bouchon 
7271100 Ventouse (4 piéces)  
 
7446458 Turbine (60Hz) 
 pour compact+ 2000, Type 1100 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7446478 Turbine (60 Hz) 
 pour compact+ 3000, Type 1101 
 Jusqu'à épuisement du stock 

 

  
No. de réf. Piéces détachées 
 

7446500 Carter de pompe complet 
 avec joint et 4 jeu de vis 
 pour compact+ 2000, Type 1100 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7446510 Carter de pompe complet 
 avec joint et 4 jeu de vis 
 pour compact+ 3000, Type 1101 
 Jusqu'à épuisement du stock 
7446530 Préfiltre avec bouchon 
 Jusqu'à épuisement du stock 

 
7675100 Support 

01.24 
 

7675100 

2615000 

7446530 

7268359 

7271100 

7271100 

4006530 

plus 
disponible 

1100: 7446500 
1101: 7446510 

7213608 

1100: 
(50 Hz) plus 
disponible 
7446458 (60 Hz) 
1101: 
(50 Hz) plus 
disponible 
7446478 (60 Hz) 

plus 
disponible 
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1102 Pompe compact+ 5000 
 

 

 

 
 

 
No. de réf. Piéces détachées 

 
2615000 Mousse filtrante (2 piéces) 
 
4007530 Collier de serrage  
 pour tuyau (2 piéces) 
 
7213758 Embout d‘aspiration 
7268359 Bouchon 
7271100 Ventouse (4 piéces) 
 
7446498 Turbine (60Hz) 
 pour compact+ 5000, Type 1102 
 Jusqu'à épuisement du stock 

 

  
No. de réf. Piéces détachées 
 

7446520 Carter de pompe complet 
 avec joint et 4 jeu de vis pour 
  compact+ 5000, Type 1102 
 Jusqu'à épuisement du stock 

 
7446530 Préfiltre avec bouchon 
 Jusqu'à épuisement du stock 

 
7675100 Support 

01.24 
 

plus 
disponible 

7675100 

2615000 

7446530 

7268359 

7271100 

7271100 

4007530 

plus 
disponible 

7446520 

7213758 

(50 Hz) plus 
disponible 
7446498 (60 Hz) 
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1103 Pompe compact+ marine 

 

 

 
 

 
No. de réf. Piéces détachées 

 
4002943 Tuyau Ø 4/6 mm (3 m) 
 
4002960 Régulateur de prise d‘air 
 
7271100 Ventouse (4 pièces) 

 

  
No. de réf. Piéces détachées 
 

7447220 Carter de pompe complet 
 avec joint et 4 jeu de vis pour 
 compact+ marine, Type 1103 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7447358 Diffuseur 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7447398 Embout d‘aspiration et pression 
 avec collier de serrage 
 Jusqu'à épuisement du stock 

01.24 
 

4002960 

7447358 

7447398 

7271100 

4002943 

7447220 

7447398 

plus 
disponible 

plus 
disponible 

plus 
disponible 
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1020 Pompe compactON 300 
1021 Pompe compactON 600 
1022 Pompe compactON 1000 

Numéro de série xxxx01 

 

 
 

 
compactON300, 600 
 
 

 

 compactON1000 
 
 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées 1020 / 1021 
 
7475508 Couvercle complet 
 avec régulateur de débit 
7475518 Ventouse (4 pièces) 
7475580 Set de connexion consistant en 
 crépine, raccord et connecteur 
 
7633658 Turbine (50 Hz) 
 compactON300, type 1020 

7633668 Turbine (60 Hz) 
 compactON300, type 1020 

7633678 Turbine (50 Hz) 
 compactON600, type 1021 
7633688 Turbine (60 Hz) 
 compactON600, type 1021 

  
No. de réf. Pièces détachées 1022 
 
7248648 Coussinets (2 pièces) 
 
7475528 Couvercle complet 
 avec régulateur de débit 
7475538 Ventouse (4 pièces) 
7475590 Set de connexion consistant en 
 crépine, raccord et embout 
 
7633698 Turbine (50 Hz) 
 compactON1000, type 1022 

7633708 Turbine (60 Hz) 
 compactON1000, type 1022 

01.24 
 

7475580 

7475518 

7475508 
compactON300 
7633658 (50 Hz) 
7633668 (60 Hz) 
compactON600 
7633678 (50 Hz) 
7633688 (60 Hz) 

7475590 

7475528 

7475538 

7248648 

7633698 (50 Hz) 
7633708 (60 Hz) 
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1020 Pompe compactON 300 
1021 Pompe compactON 600 
1022 Pompe compactON 1000 

à partir du numéro de série 
xxxx02 

 

 
 

 
compactON300, 600 
 
 

 
 

 compactON1000 
 
 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées 1020 / 1021 
 
7476178 Couvercle complet 
 avec régulateur de débit 
7475518 Ventouse (4 pièces) 
7475580 Set de connexion consistant en 
 crépine, raccord et connecteur 
 
7633658 Turbine (50 Hz) 
 compactON300, type 1020 

7633668 Turbine (60 Hz) 
 compactON300, type 1020 

7633678 Turbine (50 Hz) 
 compactON600, type 1021 
7633688 Turbine (60 Hz) 
 compactON600, type 1021 

  
No. de réf. Pièces détachées 1022 
 
7248648 Coussinets (2 pièces) 
 
7476188 Couvercle complet 
 avec régulateur de débit 
7475538 Ventouse (4 pièces) 
7475590 Set de connexion consistant en 
 crépine, raccord et embout 
 
7633698 Turbine (50 Hz) 
 compactON1000, type 1022 

7633708 Turbine (60 Hz) 
 compactON1000, type 1022 

01.24 
 

7475580 

7475518 

7476178 

compactON300 
7633658 (50 Hz) 
7633668 (60 Hz) 
compactON600 
7633678 (50 Hz) 
7633688 (60 Hz) 

7475590 

7476188 7475538 

7248648 

7633698 (50 Hz) 
7633708 (60 Hz) 



11.11.2025 86 © EHEIM, Germany 

1030 Pompe compactON 2100 
1031 Pompe compactON 3000 

Numéro de série. xxxx01  

 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées 
 
7475548 Ventouse (4 pièces) 
7475550 Couvercle complet 
 avec régulateur de débit et 
 2x jeu de vis pour  
 compactON 2100, type 1030 
 (Opération sous l’eau) 
7475560 Jeu de joint, 1x pour couvercle 
 de pompe, 2x pour raccord fileté 
7475610 Raccord fileté G 3/4“ d’aspiration ou 
 de rejet pour Tuyau Ø 19/27 mm (3/4“) 
 ou Ø 25/34 mm (1“) 
7475620 Couvercle complet 
 avec régulateur de débit et 
 2x jeu de vis pour  
 compactON 3000, type1031 
 (Opération sous l’eau) 
7482020 Axe et manchons 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7482030 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture pour 
 compactON 21002100, type 1030 
 (Opération eau extérieure) 
7482070 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture pour 
 compactON 3000, type 1031 
 (Opération eau extérieure) 
 
7604458 Turbine (50 Hz) 
 compactON 2100, type 1030 

7604468 Turbine (60 Hz) 
 compactON 2100, type 1030 

7633738 Turbine (50 Hz) 
 compactON 3000, type 1031 
7633748 Turbine (60 Hz) 
 compactON 3000, type 1031 

01.24 
 

7475610 

7475610 

7475560 

7475548 
7482020 

compactON 2100 
7604458 (50 Hz) 
7604468 (60 Hz) 

compactON 3000 
7633738 (50 Hz) 
7633748 (60 Hz) 

compactON 2100 
7482030 
compactON 3000 
7482070 

compactON 2100 
7475550 
compactON 3000 
7475620 
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1030 Pompe compactON 2100 
1031 Pompe compactON 3000 

à partir du numéro de série xxxx02  

 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées 
 
7426290 Coussinets en céramique avec 
 amortisseurs en caoutchouc (2 pièces) 
7475548 Ventouse (4 pièces) 
7475560 Jeu de joint, 1x pour couvercle 
 de pompe, 2x pour raccord fileté 
7475610 Raccord fileté G 3/4“ d’aspiration ou 
 de rejet pour Tuyau Ø 19/27 mm (3/4“) 
 ou Ø 25/34 mm (1“) 
7482120 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture pour 
 compactON 2100, type 1030 
 (Opération eau extérieure) 
7482130 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture pour 
 compactON 3000, type1031 
 (Opération eau extérieure) 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7482140 Couvercle complet 
 avec régulateur de débit pour 
 compactON 2100, type 1030 
 (Opération sous l’eau) 
7482150 Couvercle complet 
 avec régulateur de débit pour 
 compactON 3000, type 1031 
 (Opération sous l’eau) 
 
7621388 Turbine (50 Hz) 
 compactON 2100, type 1030 

7621608 Turbine (60 Hz) 
 compactON 2100, type 1030 

7621448 Turbine (50 Hz) 
 compactON 3000, type 1031 
7621638 Turbine (60 Hz) 
 compactON 3000, type 1031 

01.24 
 

compactON 2100 
7621388 (50 Hz) 
7621608 (60 Hz) 

compactON 3000 
7621448 (50 Hz) 
7621638 (60 Hz) 

compactON 2100 
7482140 
compactON 3000 
7482150 

compactON 2100 
7482120 
compactON 3000 
7482130 

7426290 

7475548 

7475610 

7475610 

7475560 



11.11.2025 88 © EHEIM, Germany 

1032 Pompe compactON5000 

 

 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées 
 
7329328 Plaque de montage 
 
 
7475548 Ventouse (4 pièces) 
 
7475570 Jeu de joint, 1x pour couvercle 
 de pompe, 2x pour raccord fileté 
7475600 Set de paniers d’aspiration 
 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7475630 Raccord fileté G 1“ d’aspiration 
 ou de rejet pour Tuyau 
 Ø 25/34 mm ou Ø 1” / 1¼“ 
7482050 Couvercle complet 
 avec joint et 3x jeu de vis 
 
7604078 Turbine (50 Hz) 
 
7604088 Turbine (60 Hz) 
 

06.22 
 

7604078 (50 Hz) 
7604088 (60 Hz) 

7482050 

7475548 

7329328 

7475600 

7475570 

7475630 
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1033 Pompe compactON9000 
1034 Pompe compactON12000 
1035 Pompe compactON16000  

 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées  
 
7249938 Raccord fileté G 1½“ d’aspiration 
 ou de rejet pour Tuyau  
 Ø 25/34 mm ou Ø 1“ / 1¼“ / 1½“ 
 
7329078 Plaque de montage 
 
7475548 Ventouse (4 pièces) 
7475600 Set de paniers d’aspiration 
7476200 Jeu de joint, 1x pour couvercle 
 de pompe, 2x pour raccord fileté 
7482060 Couvercle de pompe avec 
 joint et 4x jeu de vis 
 pour compactON9000 / 12000 
 (type 1033 et 1034) 
7482080 Couvercle de pompe avec 
 joint et 4x jeu de vis 
 pour compactON16000 
 (type 1035) 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7604178 Turbine (50 Hz) pour 
 compact9000 
 (type 1033) 
7604188 Turbine (60 Hz) pour 
 compact9000 
 (type 1033) 
7604278 Turbine (50 Hz) pour 
 compact12000 
 (type 1034) 
7604288 Turbine (60 Hz) pour 
 compact12000 
 (type 1034) 
7608178 Turbine (50 Hz) pour 
 compact16000 
 (type 1035) 
7608188 Turbine (60 Hz) pour 
 compact16000 
 (type 1035) 
 

06.22 
 

compactON9000: 
7604178 (50 Hz) 
7604188 (60 Hz) 
compactON12000: 
7604278 (50 Hz) 
7604288 (60 Hz) 
compactON16000: 
7608178 (50 Hz) 
7608188 (60 Hz) 

compactON9000/12000: 
7482060 
compactON16000: 
7482080 

7249938 

7475600 

7329078 

7475548 

7476200 
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1005 Pompe universal 270 

 
 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7267105 Plaque de montage 
  
7267250 Joint (2 pièces) 
 
 
7442480 Axe et manchons 
  
7442515 Couvercle avec manchon 
  
 
7652950 Turbine (50 Hz) 
  
7652960 Turbine (60 Hz) 
  

06.22 
 

7442515 

7652950 (50 Hz) 

7267250 

7267105 

7442480 

7652960 (60 Hz) 
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1046 Pompe universal 300 

 

 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
2615465 Mousse filtrante (2 piéces) 
 
4009560 Lot de brosses (non présenté) 
 
7263550 Joint (2 piéces) 
7263609 Préfiltre 
7264509 Plaque de montaqge 
7264559 Bouchon 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7433720 Axe et manchons 
7438200 Embout d‘aspiration 
7439800 Embout d‘rejet 
7439909 Couvercle de pompe 
 avec manchon 
 
7644980 Turbine (60 Hz) 
 complète avec axe et manchons 
7644990 Turbine (50 Hz) 
 complète avec axe et manchons 

 

06.22 
 

2615465 

7263550 

7263609 

7264509 7264559 7433720 

2615465 7439909 

 

7439800 
7438200 

7644990 (50 Hz) 
7644980 (60 Hz) 



11.11.2025 92 © EHEIM, Germany 

1048 Pompe universal 600 

 

 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
2615485 Mousse filtrante (2 piéces) 
 
4009560 Lot de brosses (non présenté) 
 
7264400 Joint (2 piéces) 
7264459 Préfiltre 
7264509 Plaque de montage 
7264559 Bouchon 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7433720 Axe et manchons 
7438200 Embout d‘aspiration 
7440300 Embout d‘rejet 
7440359 Couvercle de pompe 
 avec manchon 
 
7645980 Turbine (60 Hz) 
 complète avec axe et manchons 
7645990 Turbine (50 Hz) 
 complète avec axe et manchons 

 

06.22 
 

2615485 

7264400 

7264459 

7264509 7264559 7433720 

7645990 (50 Hz) 
7645980 (60 Hz) 

7440359 

 

7440300 
7438200 
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1250 Pompe universal 1200 
1252 Pompe pour filtre intérieur powerline XL 
1253 Pompe pour filtre extérieur 2250  

 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
2615500 Mousse filtrante (2 piéces) 
 
4009560 Lot de brosses (non présenté) 
 
7221058 Joint (2 piéces) 
7259209 Bague de fermeture 
7259259 Préfiltre 
7259309 Bouchon 
 
7438200 Embout d‘rejet 
7438210 Embout d‘aspiration 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7438359 Couvercle de pompe 
 avec manchon type 1250 und 1253 
7438380 Attache côté gauche et drolte 
7438559 Couvercle de pompe 
 avec manchon type 1252 
7444400 Axe et manchons 
 
7640900 Turbine (50 Hz) 
 complète avec axe et manchons 
7640910 Turbine (60 Hz) 
 complète avec axe et manchons 

 

12.24 
 
 

2615500 

7221058 

7259259 

7438380 7259309 
7444400 

7640900 (50 Hz) 
7640910 (60 Hz) 

1250 / 1253 
7438359 

7438200 7438210 

7259209 

1252: 
7438559 
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1260 Pompe universal 2400 
1262 Pompe universal 3400 
1264 Pompe universal 4500  

 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
2615600 Mousse filtrante (2 piéces) 
 
 
4009560 Lot de brosses (non présenté) 
 
 
7268109 Préfiltre 
 
7268259 Plaque de montage 
 
7268359 Bouchon 
 
7268409 Bague de verrouillage 
 
7269350 Joint (2 piéces) 
 
7269450 Poignée de transport 
 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7443100 Axe et manchons 
 
7443500 Embout d’aspiration. 
 Embout d’rejet pour universal4500 
 (Type 1264) 
7443659 Couvercle de pompe avec manchon 
 pour universal2400 
 (Type 1260) 
7443670 Couvercle de pompe avec manchon 
 pour universal 3400 et 4500 
 (Type 1262 et 1264) 
7479950 Embout d‘rejet 
 pour universal2400 et 3400 
 (Type 1260 et 1262) 
 
7653058 Turbine (50 Hz) 
 
7653068 Turbine (60 Hz) 
 

 

07.24 
 
 

2615600 

7269350 7268109 7268259 7268359 7443100 

7653058 (50 Hz) 
7653068 (60 Hz) 

7479950 (1260/62) 
7443500 (1264) 

7269450 7443500 

7268409 

7443659 (1260) 
7443670 (1262/64) 

G ¾“ G ¾“ 
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1070 Pompe à flux streamON 1800 
1071 Pompe à flux streamON 3000 
1072 Pompe à flux streamON 3800  

 
1070 

 
 

 

 

1071/1072 
 
 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées 1070 
 
7362018 Corps de pompe 
  
7362038 Support de pompe 
  
 
7448158 Turbine (50 Hz) pour 
 streamON 1800 

7448178 Ventouse (4 pièces) 
  

 

  
No. de réf. Pièces détachées 1071/1072 
 
7362078 Corps de pompe 
7362098 Support de pompe 
 
7448178 Ventouse (4 pièces) 
7448258 Turbine (50 Hz) complet avec 
 axe, manchons et disque de 
 démarrage pour streamON 3000 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7448268 Turbine (60 Hz) complet avec 
 axe, manchons et disque de 
 démarrage pour streamON 3000 
 Jusqu'à épuisement du stock 
7448358 Turbine (50 Hz) complet avec 
 axe, manchons et disque de 
 démarrage pour streamON 3800 
 Jusqu'à épuisement du stock 
7448368 Turbine (60 Hz) complet avec 
 axe, manchons et disque de 
 démarrage pour streamON 3800 
 Jusqu'à épuisement du stock 

02.25 
 
 

7448158 (50Hz) 
(60Hz) plus disponible 7362038 

7362018 

7448178 

streamON 3000 
7448258 (50 Hz) 
7448268 (60 Hz) 
streamON 3800 
7448358 (50 Hz) 
7448368 (60 Hz) 

7362098 

7448178 

7362078 
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1080 Pompe à flux streamON+ 2000 
1081 Pompe à flux streamON+ 4000 
1082 Pompe à flux streamON+ 5000 
 

 

 
1080 

 
 

 

 

1081/1082 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées 1080 
 
4010800 Support magnétique complet avec 
 4 pièces amortisseur de vibrations 
 
7362038 Support de pompe 
  
 
7448158 Turbine (50 Hz) pour 
 streamON+ 2000 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7448198 Amortisseur de vibrations 
 (4 pièces) 
7448238 Corps de pompe complet 
 avec régulateur de débit 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 1081/1082 
 
4010810 Support magnétique complet avec 
 4 pièces amortisseur de vibrations 
 
7362098 Support de pompe 
7448198 Amortisseur de vibrations (4 pièces) 
7448248 Corps de pompe complet 
 avec régulateur de débit 
7448258 Turbine (50 Hz) complet avec 
 axe, manchons et disque de 
 démarrage pour streamON+ 4000 
 Jusqu'à épuisement du stock 
7448268 Turbine (60 Hz) complet avec 
 axe, manchons et disque de 
 démarrage pour streamON+ 4000 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7448358 Turbine (50 Hz) complet avec 
 axe, manchons et disque de 
 démarrage pour streamON+ 5000 
 Jusqu'à épuisement du stock 

7448368 Turbine (60 Hz) complet avec 
 axe, manchons et disque de 
 démarrage pour streamON+ 5000 
 Jusqu'à épuisement du stock 

02.25 
 
 

7362038 

streamON+ 4000 
7448258 (50 Hz) 
7448268 (60 Hz) 
streamON+ 5000 
7448358 (50 Hz) 
7448368 (60 Hz) 

7448198 

7448158 (50Hz) 
(60Hz) plus 
disponible 

7448198 

7448238 

4010800 

7448248 

7362098 

4010810 
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1180 Pompe à flux streamON+ 3500 

 

 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées 
 
7475800 Amortisseur de vibrations (4 pièces) 
  
7475818 Corps de pompe complet 
 avec régulateur de debit 
 streamON+ 3500 

7475910 Support de comparateur à base 
 magnétique complet (extérieur) avec 
 4 pièces amortisseur de vibrations  
 streamON+ 3500 

7475930 Support de comparateur à base 
 magnétique complet (L’intérieur) avec 
 4 pièces amortisseur de vibrations 
 streamON+ 3500 
 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7605570 Turbine (50 Hz) complet 
 manchons et disque de démarrage 
 streamON+ 3500 
7605580 Turbine (60 Hz) complet 
 manchons et disque de démarrage 
 streamON+ 3500 
 

06.22 
 

7605570 (50 Hz) 
7605580 (60 Hz) 

7475818 

7475930 

7475800 (4x) 

7475910 

http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=support&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=de&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=comparateur&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=%C3%A0&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=base&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=magn%C3%A9tique&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=support&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=de&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=comparateur&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=%C3%A0&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=base&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=magn%C3%A9tique&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
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1181 Pompe à flux streamON+ 6500 
1182 Pompe à flux streamON+ 9500 

 

  

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées 
 
7475800 Amortisseur de vibrations (4 pièces) 
7475828 Corps de pompe complet 
 avec régulateur de debit 
 streamON+ 6500 

7475838 Corps de pompe complet 
 avec régulateur de debit 
 streamON+ 9500 
7475920 Support de comparateur à base 
 magnétique complet (extérieur) avec 
 4 pièces amortisseur de vibrations 
 streamON+ 6500 et 9500 

7475940 Support de comparateur à base 
 magnétique complet (L’intérieur) avec 
 4 pièces amortisseur de vibrations 
 streamON+ 6500 
7475950 Support de comparateur à base 
 magnétique complet (L’intérieur) avec 
 4 pièces amortisseur de vibrations 
 streamON+ 9500 
 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7482160 Set Coussinets, 
 1x front, 1x arrière 
 
7605880 Turbine (50 Hz) complet 
 streamON+ 6500 
7605890 Turbine (60 Hz) complet 
 streamON+ 6500 

 
7605970 Turbine (50 Hz) complet 
 streamON+ 9500 

7605980 Turbine (60 Hz) complet 
 streamON+ 9500 

07.22 
 

7475920 

streamON+ 6500 
7475828 
streamON+ 9500 
7475838 

7482160 

7475800 (4x) 

streamON+ 6500 
7605880 (50 Hz) 
7605890 (60 Hz) 
streamON+ 9500 
7605970 (50 Hz) 
7605980 (60 Hz) 

streamON+ 6500 
7475940 
streamON+ 9500 
7475950 

http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=support&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=de&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=comparateur&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=%C3%A0&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=base&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=magn%C3%A9tique&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=support&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=de&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=comparateur&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=%C3%A0&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=base&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=magn%C3%A9tique&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=support&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=de&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=comparateur&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=%C3%A0&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=base&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
http://dict.leo.org/frde/index_de.html#/search=magn%C3%A9tique&searchLoc=1&resultOrder=basic&multiwordShowSingle=on
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5100 Pompe pour jeux d’eau PLAY1000 
5101 Pompe pour jeux d’eau PLAY1500 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
5205005 Jeu de buses complet avec 
 1x buse chacun 
 DANCE, BUBBLE et SPLASH 
 
7245880 Adaptateur avec joint 
 
 
7426270 Raccord de tuyau 
 Ø ½“, ¾“ et 1“ 
7482008 Coussinets en céramique 
 avec amortisseurs en caoutchouc 
 (2 pièces) 
7482010 Couvercle et joint avec 
 coussinets en céramique et 
 bague de fermeture 
 
7604058 Turbine (50Hz  
 PLAY1000, type 5100 
7604258 Turbine (50Hz)  
 PLAY1500, type 5101 

07.24 
 
 

7245880 

7426270 

5205005 

7482008 

PLAY1000: 
7604058 
PLAY1500: 
7604258 

7482010 
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5102 Pompe pour jeux d’eau PLAY2500 
5103 Pompe pour jeux d’eau PLAY3500 

Numéro de série xxxx01  

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
5205005 Jeu de buses complet avec 
 1x buse chacun 
 DANCE, BUBBLE et SPLASH 
 
7426270 Raccord de tuyau 
 Ø ½“, ¾“ et 1“ 
7426280 Adaptateur avec joint 
 
7482020 Axe et manchons  
  
7482030 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture 
 pour PLAY2500, 
 type 5102 
7482070 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture 
 pour PLAY3500, 
 type 5103 
 
7604458 Turbine (50Hz) 
 PLAY2500, type 5102 
7604478 Turbine (50Hz) 
 PLAY3500, type 5103 

07.24 
 
 

PLAY2500: 
7604458 
PLAY3500: 
7604478 

7482020 

PLAY2500: 
7482030 
PLAY3500: 
7482070 

5205005 

7426270 

7426280 
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5102 Pompe pour jeux d’eau PLAY2500 
5103 Pompe pour jeux d’eau PLAY3500 

à partir du numéro de série xxxx02  

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
5205020 Jeu de buses complet avec 
 1x buse chacun 
 DANCE, BUBBLE et SPLASH 
 
7426270 Raccord de tuyau 
 Ø ½“, ¾“ et 1“ 
7426280 Adaptateur avec joint 
 
7426290 Coussinets en céramique avec 
 amortisseurs en caoutchouc (2 pièces) 
7482120 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture 
 pour PLAY2500,  
 type 5102 
7482130 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture 
 pour PLAY3500, 
 type 5103 
 
7621388 Turbine (50Hz) 
 PLAY2500, type 5102 
7675558 Turbine (50Hz) 
 PLAY3500, type 5103 

07.24 
 
 

PLAY2500: 
7621388 
PLAY3500: 
7675558 

7426290 

PLAY2500: 
7482120 
PLAY3500: 
7482130 

5205005 

7426270 

7426280 
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7604 Pompe pour étang FLOW2500 
5110 Pompe pour étang FLOW3500 

Numéro de série xxxx01  

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7248838 Adaptateur G ¾" mâle - 
 G 1" femelle 
 
7475560 Jeu de joint, 1x pour couvercle 
 de pompe, 2x pour raccord fileté 
7475630 Raccord fileté G 1“ pour 
 Tuyau Ø 25/34 mm (1“) 
 ou Ø 1 ¼” 
7482020 Axe et manchons 
7482030 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture 
 pour FLOW2500, type 7604 
7482070 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture 
 pour FLOW 3500, type 5110 
 
7604458 Turbine (50Hz) 
 pour FLOW2500, type 7604 

7604478 Turbine (50Hz) 
 pour FLOW 3500, type 5110 

07.24 
 
 

7475630 

7475560 

7482020 

7475560 FLOW2500:
7482030 
FLOW3500: 
7482070 

FLOW2500: 
7604458 (50 Hz) 
FLOW3500: 
7604478 (50 Hz) 

7248838 
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7604 Pompe pour étang FLOW2500 
5110 Pompe pour étang FLOW3500 

à partir du numéro de série 
xxxx02 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7248838 Adaptateur G ¾" mâle - 
 G 1" femelle 
 
7426290 Coussinets en céramique avec 
 amortisseurs en caoutchouc (2 pièces) 
7475560 Jeu de joint, 1x pour couvercle 
 de pompe, 2x pour raccord fileté 
7475630 Raccord fileté G 1“ pour 
 Tuyau Ø 25/34 mm (1“) 
 ou Ø 1 ¼” 
7482120 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture 
 pour FLOW2500, type 7604 

7482130 Couvercle et joint avec manchons 
 et bague de fermeture 
 pour FLOW 3500, type 5110 
 
7621388 Turbine (50Hz) 
 pour FLOW2500, type 7604 
7675558 Turbine (50Hz) 
 pour FLOW 3500, type 5110 

07.24 
 
 

7475630 

7475560 

7426290 

7475560 FLOW2500:
7482120 
FLOW3500: 
7482130 

FLOW2500: 
7621388 
FLOW3500: 
7675558 

7426290 
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5111 Pompe pour étang FLOW 5000 
5112 Pompe pour étang FLOW 6500 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7475570 Jeu de joint, 1x pour couvercle 
 de pompe, 2x pour raccord fileté 
7475630 Raccord fileté G 1“ pour 
 Tuyau Ø 25/34 mm 
 ou Ø 1” / 1¼“ 
7482050 Couvercle de pompe complet 
 avec joint et 3 jeu de vis 
 pour FLOW 5000/6500 
 type 5111/5112 
 
7604028 Turbine (50Hz) 
 pour FLOW 5000, type 5111 

7604078 Turbine (50Hz) 
 pour FLOW 6500, type 5112 

06.22 
 

7475570 

FLOW5000:
7604028 
FLOW6500: 
7604078 

7475570 

7475630 

7482050 
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5113 Pompe pour étang FLOW9000 
5114 Pompe pour étang FLOW12000 
5115 Pompe pour étang FLOW16000  

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées 
 
7249938 Raccord fileté G 1 ½ “ avec joint 
 pour Tuyau Ø 1“, 1 ¼“ et 1 ½“ 
 
7476200 Jeu de joint 1x pour couvercle 
 de pompe, 2x pour raccord fileté 
7482060 Couvercle de pompe complet 
 avec joint et 4 jeu de vis 
 pour FLOW9000/12000 
 (type 5113/5114) 
7482080 Couvercle de pompe complet 
 avec joint et 4 jeu de vis 
 pour FLOW16000 
 (type 5115) 
 
7604178 Turbine (50Hz) 
 pour FLOW9000 
 (type 5113) 
7604278 Turbine (50Hz) 
 pour FLOW12000, 
 (type 5114) 
7608178 Turbine (50Hz) 
 pour FLOW16000, 
 (type 5115) 

06.22 
 

FLOW9000: 
7604178 
FLOW12000: 
7604278 
FLOW16000: 
7608178 

7249938 

FLOW9000/12000: 
7482060 
FLOW16000: 
7482080 

7476200 

7476200 
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5200 Filtre continu LOOP5000 
5201 Filtre continu LOOP7000 

 

  
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2516101 Mousse filtrante 
 FILTERBIO (1.440 gr. ≙ 2,0 l) 

 
2629010 Coussin au charbon 
 REFINECOAL 
 Jusqu'à épuisement du stock 
2629210 Mousse filtrante 
 REPLAYFINE (2 pièces) 
2629410 Mousse filtrante 
 REPLAYRAW (2 pièces) 
 
4005530 Collier de serrage pour 
 tuyau-Ø ¾“ (2 pièces) 
 
5006845 Tuyau spiralé Ø ¾“ (5 m) 
 
 
7249238 Cuve de filtre pour LOOP5000 
 type 5200 
7249338 Tube d'arrosage 
 
7249358 Couvercle 
 
7249378 Cuve de filtre pour LOOP7000 
 type 5201 
7426430 Jeu de joint 
 
7426440 Raccord de tuyau 90° transparent 
 pour tuyau-Ø ¾“ avec 
 écrou-raccord et joint plat 
7475630 Raccord fileté G 1  
 pour tuyau -Ø 25/34 mm  
 ou Ø 1“ / 1¼“  
7475650 Tube de connexion 
 avec joint 
7475660 Tube déverseur 
 avec joint 

10.24 
 

2629410 

2629010 

2516101 

2629210 

5006845 

4005530 

7426440 

7475630 

7249358 

7249338 

7475650 

7475660 

LOOP5000: 
7249238 
LOOP7000: 
7249378 

7426430 

7426430 
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5202 Filtre continu LOOP10000 
5203 Filtre continu LOOP15000 

 

 
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2517101 Mousse filtrante 
 FILTERMEC (145 gr. ≙ 2,0 l) 

 
2629110 Coussin au charbon 
 REFINECOAL 
 Jusqu'à épuisement du stock 
2629310 Mousse filtrante 
 REPLAYFINE (2 pièces) 
2629510 Mousse filtrante 
 REPLAYRAW (2 pièces) 
 
4006530 Collier de serrage pour 
 tuyau -Ø 1“ (2 pièces) 
 
5007845 Tuyau spiralé Ø 1“ (5 m) 
 
 
7249338 Tube d'arrosage 
 
7249398 Cuve de filtre 
 
 
7426430 Jeu de joint 
 
7426480 Raccord de tuyau 90° transparent 
 pour tuyau -Ø 1“ avec 
 écrou-raccord et joint plat 
7475630 Raccord fileté G 1  
 pour tuyau -Ø 25/34 mm  
 ou Ø 1“ / 1¼“ 
7475660 Tube déverseur 
 avec joint 
7475670 raccord en T 
 avec joint 

10.24 
 
 

2629510 

2629110 

2517101 

2629310 

5007845 

4006530 

7426480 
7475630 

7249398 

7426430 

7426430 

7249338 

7475660 

7475670 
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Filtre d‘étang intérieurs MODUL4000 

 

 

 
 

 
No. de réf Pièces détachées  
 
5205005 Jeu de buses complet avec 
 1x buse chacun 
 DANCE, BUBBLE et SPLASH 
 
2615510 Cartouche de filtration (2 pièces) 
 
 
7288158 Plaque de fond 
 
 
7377028 Adaptateur de connexion 
 pour pompe 
 
7426270 Raccord de tuyau 
 pour tuyau-Ø. ½“, ¾“ et 1“, 
 anneau de serrage et joint 

  
No. de réf Pièces détachées  
 
7426280 Adaptateur avec joint 
 
7426290 Coussinet en céramique avec 
 Support en caoutchouc (2 pièces) 
7426300 Partie de connexion 
 non compatible avec  
 types 335 et 3451  
7482120 Couvercle avec bague de 
 fermeture et joint 
7475560 Jeu de joint 
 
7478058 Ensemble d'extension 
 Module avec cartouche de filtration 
 
7621388 Turbine (50 Hz) 
 

 

06.23 
 
 

5205005 
7426300 

7478058 

2615510 

7475560 

7426290 

7426280 

7426270 

7377028 

7482120 

7621388 

7288158 
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5215 Filtre continu LOOPpro6000 
5216 Filtre continu LOOPpro8000 
5214 Filtre continu LOOPpro12000  

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2518051 EHEIM bioBalls (55 pièces) 
  
 
2629610 Éponge filtrante pour LOOPpro6000, 
 type 5215 (2 pièces) 
2629710 Éponge filtrante pour LOOPpro8000/12000, 
 type 5216 et 5214 (2 pièces) 
2629810 Coussin d'ouate (2 pièces) 
  
 
4005530 Collier de serrage pour 
 Tuyau spiralé Ø ¾“ (2 pièces) 
 
5006845 Tuyau spiralé Ø ¾“ x 5 m 
  
 
7249558 Capuchon de fermeture avec joint 
  
 
7378008 Cuve de filtre pour LOOPpro6000, 
 type 5215 
7378018 Couvercle 
 
7378038 Support éponge filtrante pour 
 LOOPpro6000, type 5215 
7378048 Panier de filtration 
  
7378078 Cuve de filtre pour LOOPpro8000/12000, 
 type 5216 et 5214 
7378088 Support éponge filtrante pour 
 LOOPpro8000/12000, 
 type 5216 et 5214 
 
7426390 Préfiltre avec joint 
  
7426400 Buse de lavage à contre-courant  
 avec écrou-raccord et joint 
7426410 Entonnoir de décharge avec 
 écrou-raccord et joint 
7426420 Écrou-raccord et joint plat 
  
7426430 Jeu de joint 
  
7426440 Raccord de tuyau 90° transparent 
 pour tuyau-Ø ¾“ avec 
 écrou-raccord et joint plat 

02.23 
 

7378018 

7426390 

2518051 

LOOPpro6000: 
2629610 
LOOPpro8000/12000: 
2629710 

7378048 

2629810 

 

LOOPpro6000: 
7378038 
LOOPpro8000/12000: 
7378088 

7249558 

7426430 

7426430 

7426400 

LOOPpro6000: 
7378008 
LOOPpro8000/12000: 
7378078 

7426410 

7426420 

7426430 

7426440 

5006845 

4005530 
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5217 Filtre continu LOOPpro18000 
5218 Filtre continu LOOPpro26000 
5219 Filtre continu LOOPpro38000  

  
 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2516101 Masses filtrante 
 FILTERBIO (1.440 gr ≙ 2,0 l) 

 
2629610 Éponge filtrante pour LOOPpro18000 
 type 5217 (2 pièces) 
2629710 Éponge filtrante pour LOOPpro26000/38000 
 type 5218 et 5219 (2 pièces) 
2629820 Coussin d'ouate (2 pièces) 
 
4006530 Collier de serrage pour 
 tuyau spiralé Ø 1“ (2 pièces) 
 
5007845 Tuyau spiralé Ø 1“ (5 m) 
 
7249558 Capuchon de fermeture 1” avec joint 
 
7377708 Cuve de filtre pour LOOPpro18000 
 type 5217 
7377718 Cuve de filtre pour LOOPpro26000/38000 
 type 5218 et 5219 
7377728 Couvercle 
7377738 Panier masse filtrante 
7378038 Support éponge filtrante pour 
 LOOPpro18000, type 5217 

7378088 Support éponge filtrante pour
 LOOPpro26000/38000, 
 type 5218 et 5219 
 
7426008 Raccord de tuyau transparent 
 pour tuyau-Ø 1“,1 1/4“ et 1 1/2“, 
 écrou-raccord et joint 
7426060 Capuchon de fermeture 1 ½” 
 avec joint 
7426400 Buse de lavage à contre-courant  
 avec écrou-raccord et joint 
7426550 Préfiltre avec joint 
7426560 Panier de filtration avec joint 
7426570 Écrou-raccord avec clé de molette 
7426580 Jeu de joint 
7426590 Indicateur de colmatage 
7426600 Jeu de joint pour préfiltre 
 et panier de filtration 
7426610 Clip de fermeture 

06.23 
 
 

7377728 

7426570 

7426060 

2629820 

7426550 

2516101 

7377738 

7426590 

7426600 

7426560 

4006530 

LOOPpro 18000: 
2629610 
LOOPpro 26000/38000: 
2629710 

LOOPpro 18000: 
7378038 
LOOPpro 26000/38000: 
7378088 

LOOPpro 18000: 
7377708 
LOOPpro 26000/38000: 
7377718 

7426580 

7426008 

7249558 

7426610 

7426400 

5007845 
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5210 Filtre continu PRESS7000 
5212 Filtre continu PRESS7000 avec CLEARUVC9 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2517101 Masses filtrantes 
 FILTERMEC (145 gr. ≙ 2,0 l) 

 
2630010 Coussin au charbon 
 REFINECOAL 
 plus disponible 
2630210 Mousse filtrante 
 REPLAYFINE (2 pièces) 
2630310 Mousse filtrante 
 REPLAYRAW (2 pièces) 
 
4006530 Collier de serrage pour 
 Tuyau spiralé Ø 1“ (2 pièces) 
 
5007845 Tuyau spiralé Ø 1“ x 5 m 
  
 
7247308 Jeu de joints 3x pour 
 raccord de tuyau 
7249448 Cuve du filter 
 
7249528 Panier de filtration 
 
7249558 Capuchon de fermeture 
 avec joint 
7276650 Joint 
  
 
7482098 Raccord de tuyau 90° 
 complete pour tuyau-Ø 1“ 
7482118 Clip de verrouillage 
 

05.25 
 
 

2517101 

2630210 

7247308 

7276650 

7249558 

7249528 

7249448 

7482118 
 

7482098 

2630310 

5007845 

4006530 

plus 
disponible 
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5211 Filtre continu PRESS10000 
5213 Filtre continu PRESS10000 avec CLEARUVC11 

 
 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
2517101 Masses filtrantes 
 FILTERMEC (145 gr. ≙ 2,0 l) 

 
2630010 Coussin au charbon 
 REFINECOAL 
 plus disponible 
2630210 Mousse filtrante 
 REPLAYFINE (2 pièces) 
2630310 Mousse filtrante 
 REPLAYRAW (2 pièces) 
 
4006530 Collier de serrage pour 
 Tuyau spiralé Ø 1“ (2 pièces) 
 
5007845 Tuyau spiralé Ø 1“ x 5 m 
  
 
7247308 Jeu de joints 3x pour 
 Raccord de tuyau 
7249528 Panier de filtration 
  
7249558 Capuchon de fermeture 
 avec joint 
7249598 Cuve du filter 
 
7249618 Tube de rallonge 
  
7276650 Joint 
  
 
7482098 Raccord de tuyau 90° 
 complete pour tuyau-Ø 1“ 
7482118 Clip de verrouillage 
 

05.25 
 
 

2517101 

2630210 

7482098 

7276650 

7249558 

7247308 

7249528 

7249528 

7482118 

2517101 

2630310 

7249618 

7249598 

5007845 

4006530 

plus 
disponible 
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5300 UV- Clarificateur CLEARUVC 7 
5301 UV- Clarificateur CLEARUVC 9 
5302 UV- Clarificateur CLEARUVC 11 
5303 UV- Clarificateur CLEARUVC 18 

 

 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées  
 
4100010 UVC-Lampe de recharge 
 GLOWUVC 7 (7 Watt, 2G7) 
 pour CLEARUVC 7, type 5300 
4101010 UVC-Lampe de recharge 
 GLOWUVC 9 (9 Watt, 2G7) 
 pour CLEARUVC 9, type 5301 

4102010 UVC-Lampe de recharge 
 GLOWUVC 11 (11 Watt, 2G7) 
 pour CLEARUVC 11, type 5302 
4103010 UVC-Lampe de recharge 
 GLOWUVC 18 (18 Watt, 2G11) 
 pour CLEARUVC 18, type 5303 
 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7248038 Bague de fermeture 
 
7427950 Jeu de joint consistant en: 
 1x pour carter 
 2x pour tube de quartz 
 Pour le numéro de série xxxx01 seul 1 pièce 
 2x pour raccord de tuyau 
7427960 Raccord de tuyau transparent 
 pour tuyau-Ø 1/2“,3/4“ et 1“, 
 anneau de serrage et joint 
7427970 Tube de quartz avec 
 plaque de réflecteur 
7427980 Anneau de serrage et Vis de 
 sûreté pour tube de quartz 

 

11.24 
 
 

cf. plaque signalétique: 
numéro de série xxxx01 seul 1x 

4100010 (7 W) 
4101010  (9 W) 
4102010 (11 W) 
4103010 (18 W) 

7427950 

7427970 
7427960 

7427980 

2G7 

7248038 

7427950 
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5304 UV- Clarificateur CLEARUVC 24 
5305 UV- Clarificateur CLEARUVC 36 
5306 UV- Clarificateur CLEARUVC 60  

 

 

 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
4104010 UVC-Lampe de recharge 
 GLOWUVC 24 (24 Watt, 2G11) 
 pour CLEARUVC 24, 
 type 5304 
4105010 UVC-Lampe de recharge 
 GLOWUVC 36 (36 Watt, 2G11) 
 pour CLEARUVC 36, 
 type 5305 
4106010 UVC-Lampe de recharge 
 GLOWUVC 60 (60 Watt, 2G11) 
 pour CLEARUVC 60, 
 type 5306 
 
7426008 Raccord de tuyau transparent 
 pour tuyau-Ø 1“,1 1/4“ et 1 1/2“, 
 anneau de serrage et joint 
7250238 Déflecteur UVC, transparent 
 
 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7250198 bague de fermeture 
 
7426020 Jeu de joint 
 1x pour carter 
 2x pour tube de quartz 
 3x pour raccord de tuyau 
7426030 Tube de quartz avec 
 plaque de réflecteur 
7426040 Support complet,  
 1x Partie inférieure du support,  
 1x Partie supérieure du support, 
 2x vis 
7426060 Capuchon de fermeture avec joint 
7427980 Anneau de serrage et Vis de 
 sûreté pour tube de quartz 
 

10.25 
 
 

CLEARUVC 24: 
4104010 (24 W) 
CLEARUVC 36: 
4105010 (36 W) 
CLEARUVC 60: 
4106010 (60 W) 

7426030 

7427980 

7426008 

7426040 

7426020 

7426060 

7250238 

7250198 

7426020 

2G11 
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5320 Aérateur de bassin AIR500 
5321 Aérateur de bassin AIR1000 

 

 

 
 

 
No. de réf. Pièces détachées  
 
4002660 Diffuseur d’air pour 
 tuyau-Ø 4/6 mm 
4002950 Dérivation Y pour 
 tuyau-Ø 4/6 mm (2 pièces) 
 
7249708 Tuyau en silicone 
 Ø 4/6 mm (5 m) 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7249768 Filtre á air (2 pièces) 
 
7249898 Clapet anti-retour d'air pour 
 tuyau Ø 4/6 mm 
 ne convient pas aux systems 
 au CO2 

06.22 
 
 

4002950 

4002660 

7249708 

7249768 

7249898 
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5340 Chauffage anti-glace THERMO200 

 

 
 

 
 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7427930 Flotteur complet 
  

06.22 
 
 

7427930 
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5360 Aspirateur de boue VAC40 
5360005 Ensemble de buse VAC40 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7376388 Joint 
  
7376508 Tuyau flexible d'aspiration (4 m) 
 
7376518 Tube (noir) 
  
7376528 Tube (transparent) 
 
7376538 Buse d'aspiration 
 (transparente) 
7376558 Tuyau de drainage (2,5 m) 
  
 
7426070 Cintre en métal avec vis 
  
7426080 Jeu de éponge filtrante avec 
 pièce de blocage et filtre 
7426090 Chapeau avec joint 
  
7426110 Jeu de roues, 1x roue avant 
 et 1x roue arrière 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
No. de réf. Pièces détachées  
 
7376238 Buse plate 
  
7376248 Cartouche de filtration  
 Utilisation comme aspirateur sec 
7376278 Brosse d'aspiration 
 
7426120 Buse de sol avec 
 insert de brosse  

10.24 
 
 

7426070 
7376388 

7426080 

7426090
7376508 

7426110 

7376518 

7376528 

7376558 

7376538 

7376248 7376278 

7426120 7376238 

5360005 
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5370 Nettoyeur haute pression beaster 180e 

 

 

 

  
No. de réf. Pièces détachées  
 
7379218 Pistolet 
  
7379358 Roue 
  
 
7478700 Poignée avec 2x vis 
  
7478710 Support de tuyau et de buse 
 avec 2x vis 
7478720 Réservoir de détergent avec 
 bouchon 
7478730 Tuyau haute pression (8 m)  
 jusqu'à 180 bar avec joint 
7478740 Lance avec joint 
 
7478750 Brosse de nettoyage rotative 
 
7478760 Brosse de nettoyage rigide 
 
7478770 Raccord d'eau avec joints 
 et tamis 
7478780 Buse eco (vert)  
 avec joint 
7478790 Buse de nettoyage (SOAP) 
 avec joints 
7478800 Buse turbo nozzle 
 avec joint 
7478810 Buse haute pression 
 avec joint 
7478820 Jeu de joints, 
 convient à toutes les buses, brosses, 
 lance, tuyau haute pression et raccord d’eau 
 (o. ill.) 

06.23 
 
 

7379358 

7379218 

7478700 

7478730 

7478720 

7478710 

7478780 

7478770 

7478760 

7478750 

7478740 

7478790 

7478800 

7478810 




